
GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

01

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

FIM UHK

D
O

KU
M

EN
TA

C
E 

 P
RO

  P
RO

V
ED

EN
Í  

IN
TE

RI
ÉR

U



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

LOKALIZACE ZÁMĚRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

 FAKULTA INFORMATIKY A MANAGEMENTU
 UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ

s



GSPublisherVersion 84.24.66.26

                                             TEXTOVÁ ČÁST

       Identifikační údaje

Údaje o stavbě

Název stavby: PROJEKT  INTERIÉRU  FAKULTY  INFORMATIKY  A
MANAGEMENTU UNIVERZITY HRADEC KRÁLOVÉ

Místo stavby: Hradecká 1249/6, Hradec králové 

Předmět dokumentace: DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ INTERIÉRU

Údaje o žadateli

Název: FAKULTY  INFORMATIKY  A  MANAGEMENTU
UNIVERZITY HRADEC KRÁLOVÉ

Adresa (sídlo): Hradecká 1249/6, Hradec králové 

Údaje o zpracovateli dokumentace

Zpracovatelská firma: GEBAS atelier architects s.r.o.

Sídlo: Kaprova 42/14, Praha 1, 110 00

IČO: 28849442

DIČ: CZ28849442

Telefon/fax: +420 776 051 858

E-mail: miroslav.gebas@gebasatelier.cz

Vedoucí projektu:

Autor architektonického
návrhu:

Datum zpracování:

Ing. arch. Miroslav Gebas

Ing. arch. Ilona Kaplanová

30. 4. 2018

Vstupní podklady:

Podkladem pro vypracování dokumentace bylo:  

- Digitální dokumentace stávajícího stavu objektů (půdorysy)

- Pořízená fotodokumentace stávajícího stavu

- Prohlídka stavby a upřesnění zadání investorem

Cíl a předmět projektu:

Cílem je vypracování projektové dokumentace pro provádění interiéru. 
Projekt řeší  především modernizaci a doplnění vybavení budovy fakulty v prostorách
výukových a prostorách využívaných pro samostudium či  skupinové práce,  tak  aby
lépe odpovídala současným trendům. 
Předmětem projektu jsou stavební úpravy, materiálové a barevné návrhy povrchů a
výměna, renovace či  doplnění mobiliáře ve studentských zónách, v posluchárnách,
seminárních místnostech a v počítačových učebnách v budově  FIM UHK.

Rozsah řešených prostor:
 

Řešené  prostory  se  nachází  v budovách  Fakulty  informatiky  a  managementu
Univerzity Hradec Králové v lokalitě Hradecká 1249/6 v Hradci Králové.

Jedná se o tyto prostory:

1. Nadzemní podlaží:

-  Studentská zóna  č. 175

2. Nadzemní podlaží:

-  Seminární učebna S25 - 202
-  Posluchárna P60 - 203
-  Studentská zóna - 204
-  Studentská zóna - 229
-  Posluchárna P60 - 205
-  Studentská zóna - 207
-  Studentská zóna - 226
-  Počítačová učebna PC20 - 208
-  Počítačová učebna PC40 - 215
-  Počítačová učebna PC20 - 217

 Strana 1 z 3

Gebas atelier architects s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, 110 00,  miroslav.gebas@gebasatelier.cz,www.gebasatelier.cz



GSPublisherVersion 84.24.66.26

-  Počítačová učebna PC20 - 225
-  Posluchárna P60 - 227
-  Posluchárna P60 - 230
-  Seminární učebna S25 - 231
-  Počítačová laboratoř – 246
-  Seminární učebna – 257

3. Nadzemní podlaží:

-  Studentská zóna – 342 a, b
-  Studentská zóna - 314
-  Počítačová učebna PC20 - 316
-  Počítačová učebna PC20 – 319
-  Počítačová učebna PC20 – 320
-  Počítačová učebna PC20 – 321
-  Počítačová učebna PC20 – 316
-  Počítačová učebna PC20 – 340
- Jazyková učebna JU20 – 364
- Jazyková učebna JU20 – 365
- Jazyková učebna JU20 – 366
- Studentská zóna – 375
- Studentská zóna – 390
- Posluchárna – 150 osob – 392

4. Nadzemní podlaží

- Seminární učebna S30 – 416
- Studentská zóna – 433 a, b
- Studentská zóna – 505
-  Seminární učebna S30 – 431
- Jazyková učebna JU20 – 454
- Jazyková učebna JU20 – 455
- Psycholog. labor.  PL20
- Studentská zóna – 501
- Studentská zóna – 502

Stavební úpravy – povrchy a konstrukce

Předmětem  stavebních  úprav  budou  ve  většině  případů  pouze  úpravy  povrchů  –
odstranění nášlapné vrstvy podlahy + úprava podkladu a provedení nové výmalby. 

V  prostorách  studentské  zóny  č.  175  budou  demontována  stávající  zasklení  atrií  a
následně osazena nová zastřešení atrií  včetně zasklení výdechů vzduchotechniky dle

specifikace v této dokumentaci. Nová konstrukce bude vyrobena z hliníkových profilů v
kombinaci s  bezpečnostním čirým sklem. Konkrétní  řešení  bude zhotoveno realizační
firmou na základě výrobní dokumentace.

Ve studentských zůstane stávající keramická dlažba, u které bude poklepem zjištěna
soudržnost a stabilita dlažby. Volné dlaždiče budou znovu připevněny, případně prostor
po vypadlé dlaždici bude vyspraven opravnou hmotou. Stávající dlažba bude očištěna
a  následně  řádně  odmaštěna.  Poté  bude  provedena  penetrace,  která  se  nechá
zaschnout dle pokynů výrobce.

Nerovnosti  podkladu  srovnáme  srovnávací  podlahovou  hmotou.  Následně  bude
nanesena  samonivelační  stěrka  v  tenké  nezbytně  nutné  tloušťce  předepsané
výrobcem.  Po  vyschnutí  nivelační  stěrky  (doba  vysychání  dle  požadavků  výrobce)
bude položena finální nášlapná vrstva – koberec. 

Ve  výukových  místnostech  bude  provedena  povrchová  renovace  stávajících
kaučukových podlah. Způsob renovace viz níže. Před renovací bude veškerý nábytek v
učebnách a posluchárnách demontován a po renovaci bude opětovně namontován
zpět  na původní  místo.  Koncové,  přechodové a ukončovací  lišty  budou nahrazeny
novými hliníkovými lištami dle stávajícího stavu.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Technologický postup renovace kaučukové podlahy doporučený výrobcem

Kaučukové  podlahy  jsou  homogenní,  snesou  tudíž  mírný  mikrobrus  povrchu
diamantovými  pady,  který  je  i  nutné  vždy  před  aplikací  speciálních  2-
komponentních nátěrů provést.

Při hloubkovém čištění :

1. použití velmi silného, ale pro kaučuk vhodného a šetrného odstraňovače starých
ochranných  nátěrů (doporučený:  Dr.  Schutz  Základní  čistící  přípravek  R), pod
jednokotoučový stroj diamantový pad (doporučená zrnitost -  400).

2. plochu dokonale zneutralizovat čistou vodou a nechat úplně uschnout.

3. permanentní  ochranný  nátěr  –  2-komponentní  lak (doporučený:  Dr.  Schutz  PU
Anticolor). Tento nátěr má perfektní přilnavost ke kaučukovému povrchu, je odolný
vůči  mechanickému zatížení  a  především má odolnost  také  vůči  dezinfekčním
prostředkům,  barevným chemikáliím,  jodovým  preparátům,  barvám na  vlasy  a
migraci  změkčovadel.  Vzhledem k hustému zesíťování  tohoto laku je výsledkem
mikrobiologicky  uzavřený  povrch.  Proto  je  tento  nátěr  vhodný  také  do  škol,
mateřských školek, jídelen, dětských koutků apod.

 Strana 2 z 3

Gebas atelier architects s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, 110 00,  miroslav.gebas@gebasatelier.cz,www.gebasatelier.cz



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Manuální nebo strojové mokré čištění:

 Pro odstranění přilnutých nečistot použít doporučený čistič zředěný s vodou ve vhodném 
poměru a podlahu vytírat ručně vhodným mopem (např. mopy s potahem z mikrovlákna) nebo
čistit mycím automatem s vhodným padem nebo kartáčem (např. Mycí automat ST 1).

Při běžném denním čištění produktem R 1000-čistící přípravek zůstává na povrchu zbytkový 
mikrofilm. Tento mikrofilm je nutné pravidelně (např. 1x za týden) zalešťovat do povrchu. 
Pravidelné leštění povrchu jednokotoučovým strojem SRP 2+S (500 otáček za minutu) s bílým 
padem nebo leštícím kartáčem je nutné pro optimální udržení hodnoty a kvality povrchové 
úpravy. Zároveň tím dochází k zhušťování ochranného filmu a zvýšení jeho odolnosti. Leštění 
zároveň zjednodušuje a usnadňuje denní čištění. Strojové intenzivní čištění / 

V objektech se silným vnosem nečistot.

 Doporučený čistič: Aktivní čistící přípravek R 280, ředění 1:50 – 1:100 s vodou, roztok 
nanést a nechat cca 3-5 minut působit Doporučený pad: Červený pad standard 
Odstraňování skvrn, rýh od podpatků a škrábanců Odolné skvrny a gumové rýhy od 
podpatků, které nelze odčistit metodami běžného čištění, je možné odstranit 
doporučeným čističem ve spojení s mikrovláknovým hadříkem nebo jemným padem. Na
závěr čištěné místo přemýt čistou vodou. 

Mezistupňové čištění. Použít základní čistič ve vhodné koncentraci s vodou. Čistící 
roztok nanést stejnoměrně na podlahu a po doporučené době působení celou plochu 
vydrhnout jednokotoučovým rotačním strojem SRP s vhodným padem nebo kartáčem. 
Rozpuštěné nečistoty odsát vysavačem na vodu  a celou plochu důkladně 
zneutralizovat čistou (pokud možno teplou) vodou až do úplného odstranění všech 
zbytků čistícího roztoku. Na základní čištění musí opět navazovat ošetření povrchu. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stávající nátěry na stěnách budou odstraněny (oškrabány). Veškeré stěny budou před
provedením finální povrchové úpravy dle potřeby vyspraveny a následně přeštukovány
v celé ploše, aby byla zajištěna soudržnost a jednolitost  finálního povrchu. Následně
budou stěny opatřeny penetrací. Finální povrchové úpravy stěn budou provedeny dle
specifikace v této dokumentaci.

V prostorách studentské zóny č. 175 budou osazeny na specifikovaných částech stěn
SDK předstěny tak, aby nebyly znehodnoceny stávající obklady z cihelných pásků. Na
předstěny bude aplikována penetrace + natažení betonovou stěrkou dle specifikace. 

Návrh mobiliáře

Hlavním důvodem modernizace je vytvořit studentům příjemné prostředí pro studium,
samostudium či kolektivní práci na projektech. Proto se projekt především zaměřuje na
studentské zóny a výukové učebny.  
Především ve studentských zónách bude nahrazen či doplněn mobiliář dle specifikace.
Jedná se především o výměnu a doplnění sedacího nábytku, který je tvořen židlemi,
sofa a je doplněn o sedací pytle s logem fakulty. Jelikož dominantní prvek stávajícího
interiéru tvoří obklad z cihelných pásku, proto je navržený nábytek laděn do neutrálních
barev (šedá, béžová, tmavě hnědá), tak aby vkusně ladil se stávajícím interiérem. Dále
jsou navrženy pracovní  plochy v podobě menších stolečků v dekoru dřeva. Prostory
jsou  doplněny  o  liniové  truhlíky,  které  budou  osazeny  vhodnými  rostlinami  tak,  aby
zpříjemnily interiér. Stávající nábytek, který není poničený, bude umístěn do vybraných
studentských zón či na do komunikačních prostorů.
V prostorách studentských zón budou stávající rastrové podhledy doplněny o svěšené
akustické  podhledy  ve  tvaru  kruhů,  které  budou  plnit  nejen  akustickou,  ale  také
estetickou funkci.
V interiéru v prostorách studentských zón jsou dále navržena moderní svítidla, tak aby
doplnila stávající osvětlení a ozvláštnila interiér.
Nedílnou součástí  návrhu je umístění symbolů fakulty v prostorách studentských zón v
různých  barevných  a  materiálových  provedeních  dle  specifikace,  která  je  součástí
tohoto projektu.

                                                                                                  V Hradci Králové  30.4 2018
Vedoucí projektu:   Ing. arch. Miroslav Gebas

Vypracovala: Ing. arch. Ilona Kaplanová

 Strana 3 z 3

Gebas atelier architects s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, 110 00,  miroslav.gebas@gebasatelier.cz,www.gebasatelier.cz



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:250

1.NP - ŘEŠENÉ PROSTORY

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

175

PROSTORY PRO SAMOSTUDIUM
A SKUPINOVÉ PRÁCE

LEGENDA:

s



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:250

2.NP - ŘEŠENÉ PROSTORY

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

226

229204

207

208 215 217 225

227

230

231202

203

205

246
257

PROSTORY PRO SAMOSTUDIUM
A SKUPINOVÉ PRÁCE

VÝUKOVÉ MÍSTNOSTI
(POSLUCHÁRNY, POČÍTAČOVÉ
UČEBNY, SEMINÁRNÍ UČEBNY,
JAZYKOVÉ UČEBNY APOD.)

LEGENDA:

s



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:250

3.NP - ŘEŠENÉ PROSTORY

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

342b

340

342a

390375

314

316 319 320 321

392

366 365 364

PROSTORY PRO SAMOSTUDIUM
A SKUPINOVÉ PRÁCE

VÝUKOVÉ MÍSTNOSTI
(POSLUCHÁRNY, POČÍTAČOVÉ
UČEBNY, SEMINÁRNÍ UČEBNY,
JAZYKOVÉ UČEBNY APOD.)

LEGENDA:

s



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:250

4.NP - ŘEŠENÉ PROSTORY

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

433b

431

433a

416

505

502 501

456 455 454

PROSTORY PRO SAMOSTUDIUM
A SKUPINOVÉ PRÁCE

VÝUKOVÉ MÍSTNOSTI
(POSLUCHÁRNY, POČÍTAČOVÉ
UČEBNY, SEMINÁRNÍ UČEBNY,
JAZYKOVÉ UČEBNY APOD.)

LEGENDA:

s



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

SU

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

STAVEBNÍ ÚPRAVY
FIM UHK



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:100
SU.1.1

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 175

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

10 800 6 000 10 800

2 
85

0
15

0
5 

70
0

60
0

78
0

3 
88

0
74

0

900 6 000 900

3 
70

0
2 

00
0

67
5

5 
50

0

6 000 5 400 6 600 4 500

6 
00

0

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A
TRHLINY, OŠKRÁBAT STARÉ
MALBY, PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT, NATÁHNOUT
STĚRKU DLE SPECIFIKACE

ODSTRANIT STÁVAJÍCÍ
NÁŠLAPNOU VRSTVU PODLAHY
(KERAMICKÁ DLAŽBA),
PODKLADNÍ VRSTVU PŘEBROUSIT,
VYSTĚRKOVAT, POLOŽIT NOVOU
NÁŠLAPNOU VRSTVU - KOBEREC
DLE SPECIFIKACE

ODSTRANIT STÁVAJÍCÍ NÁŠLAPNOU VRSTVU
PODLAHY, PODKLADNÍ VRSTVU PŘEBROUSIT,
VYSTĚRKOVAT, POLOŽIT NOVOU
NÁŠLAPNOU VRSTVU - VINYL DLE
SPECIFIKACE

ODSTRANIT STÁVAJÍCÍ
NÁŠLAPNOU VRSTVU
PODLAHY, PODKLADNÍ
VRSTVU PŘEBROUSIT,
VYSTĚRKOVAT, POLOŽIT
NOVOU NÁŠLAPNOU
VRSTVU - KOBEREC DLE
SPECIFIKACE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
ZASKLENÍ ATRIA, NÁSLEDNÁ
MONTÁŽ NOVÉHO ZASKLENÍ
A ZASTŘEŠENÍ ATRIA
- HLINÍKOVÁ KONSTRUKCE
+ ZASKLENÍ ČIRÝM
BEZPEČNOSTNÍM SKLEM (VIZ
SAMOSTATNÝ VÝKRES)

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
ZASKLENÍ ATRIA, NÁSLEDNÁ
MONTÁŽ NOVÉHO
ZASKLENÍ A ZASTŘEŠENÍ
ATRIA - HLINÍKOVÁ
KONSTRUKCE + ZASKLENÍ
ČIRÝM BEZPEČNOSTNÍM
SKLEM (VIZ SAMOSTATNÝ
VÝKRES) VYSPRAVIT NEROVNOSTI A

TRHLINY, OŠKRÁBAT STARÉ
MALBY, PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT A PŘETŘÍT
MALBOU DLE SPECIFIKACE

ODSTRANIT STÁVAJÍCÍ
NÁŠLAPNOU VRSTVU
PODLAHY, PODKLADNÍ
VRSTVU PŘEBROUSIT,
VYSTĚRKOVAT, POLOŽIT
NOVOU NÁŠLAPNOU
VRSTVU - KOBEREC DLE
SPECIFIKACE

MONTÁŽ PŘEDSTĚNY
Z SDK,
NAPENETROVAT,
NATÁHNOUT STĚRKU
DLE SPECIFIKACE

MONTÁŽ PŘEDSTĚNY Z SDK,
NAPENETROVAT,
NATÁHNOUT STĚRKU DLE
SPECIFIKACE

ODSTRANIT STÁVAJÍCÍ
NÁŠLAPNOU VRSTVU

PODLAHY,
PODKLADNÍ VRSTVU

PŘEBROUSIT,
VYSTĚRKOVAT,

POLOŽIT NOVOU
NÁŠLAPNOU VRSTVU -

VINYL DLE
SPECIFIKACE

ODSTRANIT STÁVAJÍCÍ
NÁŠLAPNOU VRSTVU
PODLAHY(KERAMICKÁ
DLAŽBA), PODKLADNÍ
VRSTVU PŘEBROUSIT,
VYSTĚRKOVAT, POLOŽIT
NOVOU NÁŠLAPNOU
VRSTVU - KOBEREC DLE
SPECIFIKACE

Studentská zóna
175

1. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
PODKLAD POD KOBERCE NA KERAMICKOU DLAŽBU: NEJDŘÍVE BUDE PROVEDENA KONTROLA SOUDRŽNOSTI STÁVAJÍCÍ DLAŽBY S JEJÍM PODKLADEM ( KONTROLA
POKLEPEM), V PŘÍPADĚ POTŘEBY PŘILEPENÍ DLAŽBY(OPRAVA), NÁSLEDNÉ OČIŠTĚNÍ A ODMAŠTĚNÍ DLAŽBY, NATAŽENÍ SAMONIVELAČNÍ STĚRKY V CO NEJTENČÍ VRSTVĚ, TAK
ABY POVRCH BYL JEDNOLITÝ, ALE ABY BYL DOSTATEČNĚ NOSNÝ.
- NA TUTO STĚRKU BUDE POLOŽENA NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY (KOBEREC / VINYL / CEMENTOVÁ STĚRKA DLE SPECIFIKACE). VÝŠKA NOVÉ PODLAHY BUDE ODPOVÍDAT
VÝŠCE PŮVODNÍ PODLAHY. PODÉL STĚN BUDE PROVEDEN SOKL Z NÁŠLAPNÉ VRSTVY (KOBEREC / VINYL / STĚRKA) VE VÝŠCE 6cm.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ
POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.2.1

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 202

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové
5 660

22
0

70
0

7 
22

5
1 

00
0

8 
92

5

50,19 m2

PROVEDENÍ POVRCHOVÉ
RENOVACE STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ
PODLAHY DLE DOPORUČENÍ
VÝROBCE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO RENOVACI
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ
PODLAHY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU

VYSPRAVIT NEROVNOSTI
A TRHLINY, OŠKRÁBAT
STARÉ MALBY,
PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT A
PŘETŘÍT MALBOU DLE
SPECIFIKACE

Seminární učebna S25
202

s.v. = 2900mm

202

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- POVRCH STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY BUDE POVRCHOVĚ RENOVOVÁN DLE DOPORUČRNÍ VÝROBCE VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD, STÁVAJÍCÍ PŘECHODOVÉ, UKONČOVACÍ
I SCHODIŠŤOVÉ LIŠTY BUDOU NAHRAZENY NOVÝMI HLINÍKOVÝMI LIŠTAMI.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ
POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.2.2

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 203

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

85,82 m2

1 330 750 5 380

22
0

6 
68

0
4 

33
0

45
0

7 460

11
 5

90

PROVEDENÍ POVRCHOVÉ
RENOVACE STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ
PODLAHY DLE DOPORUČENÍ
VÝROBCE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO RENOVACI
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ
PODLAHY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A
TRHLINY, OŠKRÁBAT STARÉ
MALBY, PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT A PŘETŘÍT
MALBOU DLE SPECIFIKACE

+4,325

+4,450

+4,575

+4,700

+4,825

+4,950

+5,075

+4,200

Posluchárna P60
203

s.v. = 3000mm
s.v. = 3250mm

203

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ,
PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ
DOKUMENTACÍ.
- POVRCH STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY BUDE
POVRCHOVĚ RENOVOVÁN DLE DOPORUČRNÍ
VÝROBCE VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD, STÁVAJÍCÍ
PŘECHODOVÉ, UKONČOVACÍ I SCHODIŠŤOVÉ LIŠTY
BUDOU NAHRAZENY NOVÝMI HLINÍKOVÝMI LIŠTAMI.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU
ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED
PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE
POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE
PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A
JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ
VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA.
FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU
PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.2.3

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 204, 229

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

5 830

15
0

36,00 m2

PONECHAT STÁVAJÍCÍ KERAMICKOU DLAŽBU
- PŘIPRAVIT PODKLAD PRO POLOŽENÍ
KOBERCE (DIAGNOSTITA STÁVAJÍCÍ DLAŽBY,
ODMAŠTĚNÍ, NIVELAČNÍ STĚRKA) - POLOŽENÍ
NÁŠLAPNÉ VRSTVY- KOBEREC

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY, PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT A PŘETŘÍT MALBOU DLE
SPECIFIKACE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO POLOŽENÍ
PODLAHOVÉ KRYTINY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NEBO NOVÉHO
NÁBYTKU DLE PD Studentská zóna

229

s.v. = 3000mm6 
00

0

5 830

20
0

6 
04

0

35,21 m2

PONECHAT STÁVAJÍCÍ
KERAMICKOU DLAŽBU
- PŘIPRAVIT PODKLAD PRO
POLOŽENÍ KOBERCE
(DIAGNOSTITA STÁVAJÍCÍ
DLAŽBY, ODMAŠTĚNÍ,
NIVELAČNÍ STĚRKA) - POLOŽENÍ
NÁŠLAPNÉ VRSTVY- KOBEREC

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A
TRHLINY, OŠKRÁBAT STARÉ
MALBY, PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT A PŘETŘÍT
MALBOU DLE SPECIFIKACE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO POLOŽENÍ
PODLAHOVÉ KRYTINY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NEBO NOVÉHO
NÁBYTKU DLE PD

Studentská zóna
204

s.v. = 3000mm

204 229

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
PODKLAD POD KOBERCE NA KERAMICKOU DLAŽBU: NEJDŘÍVE BUDE PROVEDENA KONTROLA SOUDRŽNOSTI STÁVAJÍCÍ DLAŽBY S JEJÍM PODKLADEM ( KONTROLA
POKLEPEM), V PŘÍPADĚ POTŘEBY PŘILEPENÍ DLAŽBY(OPRAVA), NÁSLEDNÉ OČIŠTĚNÍ A ODMAŠTĚNÍ DLAŽBY, NATAŽENÍ SAMONIVELAČNÍ STĚRKY V CO NEJTENČÍ VRSTVĚ, TAK
ABY POVRCH BYL JEDNOLITÝ, ALE ABY BYL DOSTATEČNĚ NOSNÝ.
- NA TUTO STĚRKU BUDE POLOŽENA NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY (KOBEREC / VINYL / CEMENTOVÁ STĚRKA DLE SPECIFIKACE). VÝŠKA NOVÉ PODLAHY BUDE ODPOVÍDAT
VÝŠCE PŮVODNÍ PODLAHY. PODÉL STĚN BUDE PROVEDEN SOKL Z NÁŠLAPNÉ VRSTVY (KOBEREC / VINYL / STĚRKA) VE VÝŠCE 6cm.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ
POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.2.4

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 205

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

85,88 m2

1 330 750 5 380

20
0

6 
68

0
4 

38
0

40
0

11
 6

60

7 460

PROVEDENÍ POVRCHOVÉ RENOVACE
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY DLE
DOPORUČENÍ VÝROBCE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO RENOVACI
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY, PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT A PŘETŘÍT MALBOU DLE
SPECIFIKACE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO POLOŽENÍ
PODLAHOVÉ KRYTINY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NEBO NOVÉHO
NÁBYTKU DLE PD

+4,325

+4,450

+4,575

+4,700

+4,825

+4,950

+5,075

+4,200

Posluchárna P60
205

s.v. = 3000mm

s.v. = 3250mm

205

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ,
PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ
DOKUMENTACÍ.
- POVRCH STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY BUDE
POVRCHOVĚ RENOVOVÁN DLE DOPORUČRNÍ
VÝROBCE VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD, STÁVAJÍCÍ
PŘECHODOVÉ, UKONČOVACÍ I SCHODIŠŤOVÉ LIŠTY
BUDOU NAHRAZENY NOVÝMI HLINÍKOVÝMI LIŠTAMI.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU
ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED
PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE
POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE
PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A
JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ
VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA.
FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU
PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.2.5

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 207, 226

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

3 
00

0

5 800

17,55 m2

PONECHAT STÁVAJÍCÍ
KERAMICKOU DLAŽBU
- PŘIPRAVIT PODKLAD PRO
POLOŽENÍ KOBERCE
(DIAGNOSTITA STÁVAJÍCÍ
DLAŽBY, ODMAŠTĚNÍ,
NIVELAČNÍ STĚRKA)
- POLOŽENÍ NÁŠLAPNÉ
VRSTVY- KOBEREC

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A
TRHLINY, OŠKRÁBAT STARÉ
MALBY, PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT A PŘETŘÍT
MALBOU DLE SPECIFIKACE DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO

NÁBYTKU,  PO POLOŽENÍ
PODLAHOVÉ KRYTINY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NEBO NOVÉHO
NÁBYTKU DLE PD

Studentská zóna
207

3 
00

0 5 830

17,55 m2

PONECHAT STÁVAJÍCÍ KERAMICKOU DLAŽBU
- PŘIPRAVIT PODKLAD PRO POLOŽENÍ
KOBERCE (DIAGNOSTITA STÁVAJÍCÍ DLAŽBY,
ODMAŠTĚNÍ, NIVELAČNÍ STĚRKA) - POLOŽENÍ
NÁŠLAPNÉ VRSTVY- KOBEREC

VYSPRAVIT NEROVNOSTI
A TRHLINY, OŠKRÁBAT
STARÉ MALBY,
PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT A PŘETŘÍT
MALBOU DLE
SPECIFIKACE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO POLOŽENÍ
PODLAHOVÉ KRYTINY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NEBO NOVÉHO
NÁBYTKU DLE PD

Studentská
zóna

226

207 226

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
PODKLAD POD KOBERCE NA KERAMICKOU DLAŽBU: NEJDŘÍVE BUDE PROVEDENA KONTROLA SOUDRŽNOSTI STÁVAJÍCÍ DLAŽBY S JEJÍM PODKLADEM ( KONTROLA
POKLEPEM), V PŘÍPADĚ POTŘEBY PŘILEPENÍ DLAŽBY(OPRAVA), NÁSLEDNÉ OČIŠTĚNÍ A ODMAŠTĚNÍ DLAŽBY, NATAŽENÍ SAMONIVELAČNÍ STĚRKY V CO NEJTENČÍ VRSTVĚ, TAK
ABY POVRCH BYL JEDNOLITÝ, ALE ABY BYL DOSTATEČNĚ NOSNÝ.
- NA TUTO STĚRKU BUDE POLOŽENA NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY (KOBEREC / VINYL / CEMENTOVÁ STĚRKA DLE SPECIFIKACE). VÝŠKA NOVÉ PODLAHY BUDE ODPOVÍDAT
VÝŠCE PŮVODNÍ PODLAHY. PODÉL STĚN BUDE PROVEDEN SOKL Z NÁŠLAPNÉ VRSTVY (KOBEREC / VINYL / STĚRKA) VE VÝŠCE 6cm.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ
POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.2.6

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 208

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové
9 

88
0

5 660

55,92 m2

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO RENOVACI
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A
TRHLINY, OŠKRÁBAT STARÉ
MALBY, PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT A PŘETŘÍT
MALBOU DLE SPECIFIKACE

PROVEDENÍ POVRCHOVÉ
RENOVACE STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÉ PODLAHY DLE
DOPORUČENÍ VÝROBCE

Počítačová učebna PC20
208

s.v. = 2900mm

208

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- POVRCH STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY BUDE POVRCHOVĚ RENOVOVÁN DLE DOPORUČRNÍ VÝROBCE VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD, STÁVAJÍCÍ PŘECHODOVÉ, UKONČOVACÍ
I SCHODIŠŤOVÉ LIŠTY BUDOU NAHRAZENY NOVÝMI HLINÍKOVÝMI LIŠTAMI.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ
POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:75
SU.2.7

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 215

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

9 
24

5
47

0
1 

33
0

11 870

11
 0

45
2 965 6 000 2 908

130,40 m2

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO RENOVACI
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU

PROVEDENÍ POVRCHOVÉ RENOVACE
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
DLE DOPORUČENÍ VÝROBCE

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY, PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT A PŘETŘÍT MALBOU DLE
SPECIFIKACE

Počítačová učebna PC40
215

s.v. = 2900mm

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- POVRCH STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY BUDE POVRCHOVĚ RENOVOVÁN DLE DOPORUČRNÍ VÝROBCE VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD, STÁVAJÍCÍ PŘECHODOVÉ, UKONČOVACÍ
I SCHODIŠŤOVÉ LIŠTY BUDOU NAHRAZENY NOVÝMI HLINÍKOVÝMI LIŠTAMI.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ
POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.2.8

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 217

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

2 
30

7
6 

93
8

47
0

1 
33

0

5 900

11
 0

45

4 980 920

63,47 m2

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO RENOVACI
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU

PROVEDENÍ POVRCHOVÉ
RENOVACE STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ
PODLAHY DLE DOPORUČENÍ
VÝROBCE

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY, OŠKRÁBAT STARÉ
MALBY, PŘEŠTUKOVAT, NAPENETROVAT A PŘETŘÍT
MALBOU DLE SPECIFIKACE

Počítačová učebna PC20
217

s.v. = 2900mm

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ,
PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ
DOKUMENTACÍ.
- POVRCH STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY BUDE
POVRCHOVĚ RENOVOVÁN DLE DOPORUČRNÍ
VÝROBCE VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD, STÁVAJÍCÍ
PŘECHODOVÉ, UKONČOVACÍ I SCHODIŠŤOVÉ LIŠTY
BUDOU NAHRAZENY NOVÝMI HLINÍKOVÝMI LIŠTAMI.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU
ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED
PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE
POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE
PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A
JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ
VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA.
FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU
PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.2.9

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 225

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

9 
88

0

5 660

55,92 m2

PROVEDENÍ POVRCHOVÉ
RENOVACE STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÉ PODLAHY DLE
DOPORUČENÍ VÝROBCE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO RENOVACI
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A
TRHLINY, OŠKRÁBAT STARÉ
MALBY, PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT A PŘETŘÍT
MALBOU DLE SPECIFIKACE

Počítačová učebna PC20
225

s.v. = 2900mm

225

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- POVRCH STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY BUDE POVRCHOVĚ RENOVOVÁN DLE DOPORUČRNÍ VÝROBCE VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD, STÁVAJÍCÍ PŘECHODOVÉ, UKONČOVACÍ
I SCHODIŠŤOVÉ LIŠTY BUDOU NAHRAZENY NOVÝMI HLINÍKOVÝMI LIŠTAMI.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ
POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.2.10

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 227

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

5 395 720 1 330

300 5 065 750 1 330

15
0

5 
53

0
90

0
3 

60
0

1 
48

0

7 445
11

 6
60

86,66 m2

PONECHAT STÁVAJÍCÍ KERAMICKOU DLAŽBU
- PŘIPRAVIT PODKLAD PRO POLOŽENÍ
KOBERCE (DIAGNOSTITA STÁVAJÍCÍ DLAŽBY,
ODMAŠTĚNÍ, NIVELAČNÍ STĚRKA) - POLOŽENÍ
NÁŠLAPNÉ VRSTVY- KOBEREC

PROVEDENÍ POVRCHOVÉ
RENOVACE STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÉ PODLAHY DLE
DOPORUČENÍ VÝROBCE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO RENOVACI
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A
TRHLINY,
V PŘÍPADĚ POTŘEBY
LOKÁLNĚ VYSTĚRKOVAT,
NAPENETROVAT,
PŘETŘÍT MALBOU DLE
SPECIFIKACE

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY,
PŘEŠTUKOVAT, NAPENETROVAT A
PŘETŘÍT MALBOU DLE SPECIFIKACE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO RENOVACI
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ
PODLAHY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU

+4,325

+4,450

+4,575

+4,700

+4,825

+4,950

+5,075

+4,200

Posluchárna P60
227

s.v. = 3250mms.v. = 3000mm

227

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ,
PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ
DOKUMENTACÍ.
- POVRCH STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY BUDE
POVRCHOVĚ RENOVOVÁN DLE DOPORUČRNÍ
VÝROBCE VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD, STÁVAJÍCÍ
PŘECHODOVÉ, UKONČOVACÍ I SCHODIŠŤOVÉ LIŠTY
BUDOU NAHRAZENY NOVÝMI HLINÍKOVÝMI LIŠTAMI.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU
ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED
PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE
POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE
PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A
JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ
VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA.
FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU
PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.2.11

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 230

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

7 460

300 5 065 750 1 330

5 245 720 1 330

1 
00

0
3 

76
5

6 
88

0

11
 5

90

85,58 m2

PROVEDENÍ POVRCHOVÉ RENOVACE
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
DLE DOPORUČENÍ VÝROBCE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO RENOVACI
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU

VYSPRAVIT NEROVNOSTI
A TRHLINY, OŠKRÁBAT
STARÉ MALBY,
PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT A PŘETŘÍT
MALBOU DLE
SPECIFIKACE

+4,325

+4,450

+4,575

+4,700

+4,825

+4,950

+5,075

+4,200

Posluchárna P60
230

s.v. = 3000mm

s.v. = 3250mm

230

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ,
PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ
DOKUMENTACÍ.
- POVRCH STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY BUDE
POVRCHOVĚ RENOVOVÁN DLE DOPORUČRNÍ
VÝROBCE VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD, STÁVAJÍCÍ
PŘECHODOVÉ, UKONČOVACÍ I SCHODIŠŤOVÉ LIŠTY
BUDOU NAHRAZENY NOVÝMI HLINÍKOVÝMI LIŠTAMI.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU
ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED
PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE
POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE
PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A
JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ
VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA.
FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU
PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.2.12

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 231

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

150 850 4 640

1 
00

0
1 

00
0

7 
22

5
55

0

5 640

8 
92

5

50,37 m2

PROVEDENÍ POVRCHOVÉ RENOVACE
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY DLE
DOPORUČENÍ VÝROBCE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO RENOVACI
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A
TRHLINY, OŠKRÁBAT STARÉ
MALBY, PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT A PŘETŘÍT
MALBOU DLE SPECIFIKACE

Seminární učebna S25
231

s.v. = 2900mm

231

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- POVRCH STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY BUDE POVRCHOVĚ RENOVOVÁN DLE DOPORUČRNÍ VÝROBCE VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD, STÁVAJÍCÍ PŘECHODOVÉ, UKONČOVACÍ
I SCHODIŠŤOVÉ LIŠTY BUDOU NAHRAZENY NOVÝMI HLINÍKOVÝMI LIŠTAMI.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ
POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.2.13

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 246, 257

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

4 445

1 
75

0
5 

66
0

7 
41

0

32,93 m2

PROVEDENÍ POVRCHOVÉ
RENOVACE STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÉ PODLAHY DLE
DOPORUČENÍ VÝROBCE

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
V PŘÍPADĚ POTŘEBY LOKÁLNĚ
VYSTĚRKOVAT, NAPENETROVAT,
PŘETŘÍT MALBOU DLE SPECIFIKACE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO RENOVACI
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKUPočítačová laboratoř

246

s.v. = 3000mm

4 445

6 
28

0
1 

12
5

6 
28

0

32,37 m2

PROVEDENÍ POVRCHOVÉ
RENOVACE STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÉ PODLAHY DLE
DOPORUČENÍ VÝROBCE VYSPRAVIT NEROVNOSTI A

TRHLINY,
V PŘÍPADĚ POTŘEBY
LOKÁLNĚ VYSTĚRKOVAT,
NAPENETROVAT,
PŘETŘÍT MALBOU DLE
SPECIFIKACE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO RENOVACI
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ
PODLAHY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU

Seminární učebna S10
257

s.v. = 3000mm

246

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- POVRCH STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY BUDE POVRCHOVĚ RENOVOVÁN DLE DOPORUČRNÍ VÝROBCE VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD, STÁVAJÍCÍ PŘECHODOVÉ, UKONČOVACÍ
I SCHODIŠŤOVÉ LIŠTY BUDOU NAHRAZENY NOVÝMI HLINÍKOVÝMI LIŠTAMI.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ
POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

257



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.3.1

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 314, 342

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

17,61 m2

14,12 m2

4 630

1 200 4 630

3 
03

8
53

8

3 
02

0

PONECHAT STÁVAJÍCÍ KERAMICKOU
DLAŽBU
- PŘIPRAVIT PODKLAD PRO POLOŽENÍ
KOBERCE (DIAGNOSTITA STÁVAJÍCÍ
DLAŽBY, ODMAŠTĚNÍ, NIVELAČNÍ STĚRKA)
- POLOŽENÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY- KOBEREC

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY,
PŘEŠTUKOVAT, NAPENETROVAT A
PŘETŘÍT MALBOU DLE SPECIFIKACE

PROVEDENÍ POVRCHOVÉ RENOVACE
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY DLE
DOPORUČENÍ VÝROBCE

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY, PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT A PŘETŘÍT MALBOU DLE
SPECIFIKACE

PONECHAT STÁVAJÍCÍ
KERAMICKOU DLAŽBU
- PŘIPRAVIT PODKLAD PRO
POLOŽENÍ KOBERCE
(DIAGNOSTITA STÁVAJÍCÍ
DLAŽBY, ODMAŠTĚNÍ,
NIVELAČNÍ STĚRKA) -
POLOŽENÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY-
KOBEREC

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO POLOŽENÍ
PODLAHOVÉ KRYTINY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NEBO NOVÉHO
NÁBYTKU DLE PD

342b

342a
Studentská zóna

Studentská
zóna

17,61 m2

4 630 1 200

3 
00

0

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY,
PŘEŠTUKOVAT, NAPENETROVAT A
PŘETŘÍT MALBOU DLE SPECIFIKACE

PONECHAT STÁVAJÍCÍ KERAMICKOU
DLAŽBU
- PŘIPRAVIT PODKLAD PRO POLOŽENÍ
KOBERCE (DIAGNOSTITA STÁVAJÍCÍ
DLAŽBY, ODMAŠTĚNÍ, NIVELAČNÍ STĚRKA) -
POLOŽENÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY- KOBEREC

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO POLOŽENÍ
PODLAHOVÉ KRYTINY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NEBO NOVÉHO
NÁBYTKU DLE PD

314
Studentská

zóna

342314

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
PODKLAD POD KOBERCE NA KERAMICKOU DLAŽBU: NEJDŘÍVE BUDE PROVEDENA KONTROLA SOUDRŽNOSTI STÁVAJÍCÍ DLAŽBY S JEJÍM PODKLADEM ( KONTROLA
POKLEPEM), V PŘÍPADĚ POTŘEBY PŘILEPENÍ DLAŽBY(OPRAVA), NÁSLEDNÉ OČIŠTĚNÍ A ODMAŠTĚNÍ DLAŽBY, NATAŽENÍ SAMONIVELAČNÍ STĚRKY V CO NEJTENČÍ VRSTVĚ, TAK
ABY POVRCH BYL JEDNOLITÝ, ALE ABY BYL DOSTATEČNĚ NOSNÝ.
- NA TUTO STĚRKU BUDE POLOŽENA NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY (KOBEREC / VINYL / CEMENTOVÁ STĚRKA DLE SPECIFIKACE). VÝŠKA NOVÉ PODLAHY BUDE ODPOVÍDAT
VÝŠCE PŮVODNÍ PODLAHY. PODÉL STĚN BUDE PROVEDEN SOKL Z NÁŠLAPNÉ VRSTVY (KOBEREC / VINYL / STĚRKA) VE VÝŠCE 6cm.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ
POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.3.2

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 316

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

55,75 m2

9 
88

0

5 530 130

3 
65

0
40

0
5 

83
0

PROVEDENÍ POVRCHOVÉ RENOVACE
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
DLE DOPORUČENÍ VÝROBCE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO RENOVACI
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY,
PŘEŠTUKOVAT, NAPENETROVAT A
PŘETŘÍT MALBOU DLE SPECIFIKACE

Počítačová učebna PC20
316

s.v. = 2900mm

316

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- POVRCH STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY BUDE POVRCHOVĚ RENOVOVÁN DLE DOPORUČRNÍ VÝROBCE VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD, STÁVAJÍCÍ PŘECHODOVÉ, UKONČOVACÍ
I SCHODIŠŤOVÉ LIŠTY BUDOU NAHRAZENY NOVÝMI HLINÍKOVÝMI LIŠTAMI.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ
POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.3.3

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 319

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové
64,42 m2

9 
35

0
75

0
94

5

5 870

11
 0

45

1 000 4 870

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO RENOVACI
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY, PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT A PŘETŘÍT MALBOU DLE
SPECIFIKACE

PROVEDENÍ POVRCHOVÉ
RENOVACE STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÉ PODLAHY
DLE DOPORUČENÍ
VÝROBCE

Počítačová učebna PC20

319

s.v. = 2900mm

319

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ,
PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ
DOKUMENTACÍ.
- POVRCH STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY BUDE
POVRCHOVĚ RENOVOVÁN DLE DOPORUČRNÍ
VÝROBCE VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD, STÁVAJÍCÍ
PŘECHODOVÉ, UKONČOVACÍ I SCHODIŠŤOVÉ LIŠTY
BUDOU NAHRAZENY NOVÝMI HLINÍKOVÝMI LIŠTAMI.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU
ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED
PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE
POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE
PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A
JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ
VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA.
FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU
PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.3.4

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 320

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

63,87 m2

15
0

9 
20

0
75

0
94

5

5 815

4 815 1 000

11
 0

45

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO RENOVACI
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY, PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT A PŘETŘÍT MALBOU DLE
SPECIFIKACE

PROVEDENÍ POVRCHOVÉ
RENOVACE STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÉ PODLAHY
DLE DOPORUČENÍ
VÝROBCE

Počítačová učebna PC20
320

s.v. = 2900mm

320

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ,
PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ
DOKUMENTACÍ.
- POVRCH STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY BUDE
POVRCHOVĚ RENOVOVÁN DLE DOPORUČRNÍ
VÝROBCE VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD, STÁVAJÍCÍ
PŘECHODOVÉ, UKONČOVACÍ I SCHODIŠŤOVÉ LIŠTY
BUDOU NAHRAZENY NOVÝMI HLINÍKOVÝMI LIŠTAMI.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU
ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED
PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE
POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE
PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A
JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ
VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA.
FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU
PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.3.5

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 321

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

62,54 m2

2 
30

5
6 

06
5

67
5

67
0

1 
33

0

5 895

11
 0

45

4 990 905

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO RENOVACI
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY, PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT A PŘETŘÍT MALBOU DLE
SPECIFIKACE

PROVEDENÍ POVRCHOVÉ
RENOVACE STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÉ PODLAHY
DLE DOPORUČENÍ
VÝROBCE

Počítačová učebna PC20
321

s.v. = 2900mm

321

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ,
PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ
DOKUMENTACÍ.
- POVRCH STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY BUDE
POVRCHOVĚ RENOVOVÁN DLE DOPORUČRNÍ
VÝROBCE VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD, STÁVAJÍCÍ
PŘECHODOVÉ, UKONČOVACÍ I SCHODIŠŤOVÉ LIŠTY
BUDOU NAHRAZENY NOVÝMI HLINÍKOVÝMI LIŠTAMI.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU
ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED
PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE
POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE
PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A
JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ
VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA.
FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU
PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.3.6

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 340

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

55,92 m2
9 

88
0

5 660

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO RENOVACI
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU

PONECHAT STÁVAJÍCÍ KERAMICKOU
DLAŽBU
- PŘIPRAVIT PODKLAD PRO POLOŽENÍ
KOBERCE (DIAGNOSTITA STÁVAJÍCÍ
DLAŽBY, ODMAŠTĚNÍ, NIVELAČNÍ STĚRKA)
- POLOŽENÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY- KOBEREC

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY,
PŘEŠTUKOVAT, NAPENETROVAT A
PŘETŘÍT MALBOU DLE SPECIFIKACE

PROVEDENÍ POVRCHOVÉ RENOVACE
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY DLE
DOPORUČENÍ VÝROBCE

Počítačová učebna PC20
340

s.v. = 2900mm

340

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- POVRCH STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY BUDE POVRCHOVĚ RENOVOVÁN DLE DOPORUČRNÍ VÝROBCE VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD, STÁVAJÍCÍ PŘECHODOVÉ, UKONČOVACÍ
I SCHODIŠŤOVÉ LIŠTY BUDOU NAHRAZENY NOVÝMI HLINÍKOVÝMI LIŠTAMI.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ
POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.3.7

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 364, 365

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

32,74 m2

1 000 4 905

94
5

75
0

3 
80

0
15

0

5 905

5 
64

5

PROVEDENÍ POVRCHOVÉ RENOVACE
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY DLE
DOPORUČENÍ VÝROBCEE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO RENOVACI
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY, PŘEŠTUKOVAT, NAPENETROVAT
A PŘETŘÍT MALBOU DLE SPECIFIKACE

Jazyková učebna JU20
364

s.v. = 3000 mm

32,53 m2

4 815 1 000

94
5

75
0

3 
95

0

5 815

5 
64

5

PROVEDENÍ POVRCHOVÉ RENOVACE
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
DLE DOPORUČENÍ VÝROBCE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO RENOVACI
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY, PŘEŠTUKOVAT, NAPENETROVAT
A PŘETŘÍT MALBOU DLE SPECIFIKACE

Jazyková učebna JU20
365

s.v. = 3000 mm

364

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- POVRCH STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY BUDE POVRCHOVĚ RENOVOVÁN DLE DOPORUČRNÍ VÝROBCE VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD, STÁVAJÍCÍ PŘECHODOVÉ, UKONČOVACÍ
I SCHODIŠŤOVÉ LIŠTY BUDOU NAHRAZENY NOVÝMI HLINÍKOVÝMI LIŠTAMI.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ
POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

365



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.3.8

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 366

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

32,74 m2

1 
33

0
1 

34
5

2 
82

0
15

0

5 905

5 
64

5

1 000 4 905

PROVEDENÍ POVRCHOVÉ RENOVACE
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY DLE
DOPORUČENÍ VÝROBCE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO RENOVACI
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY, PŘEŠTUKOVAT, NAPENETROVAT
A PŘETŘÍT MALBOU DLE SPECIFIKACE

Jazyková učebna JU20
366

s.v. = 3000 mm

366

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- POVRCH STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY BUDE POVRCHOVĚ RENOVOVÁN DLE DOPORUČRNÍ VÝROBCE VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD, STÁVAJÍCÍ PŘECHODOVÉ, UKONČOVACÍ
I SCHODIŠŤOVÉ LIŠTY BUDOU NAHRAZENY NOVÝMI HLINÍKOVÝMI LIŠTAMI.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ
POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.3.9

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 375, 390

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

13,14 m2

2 
87

0

4 795
PONECHAT STÁVAJÍCÍ
KERAMICKOU DLAŽBU
- PŘIPRAVIT PODKLAD PRO
POLOŽENÍ KOBERCE
(DIAGNOSTITA STÁVAJÍCÍ
DLAŽBY, ODMAŠTĚNÍ,
NIVELAČNÍ STĚRKA)
- POLOŽENÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY
- KOBEREC

VYSPRAVIT
NEROVNOSTI A
TRHLINY, OŠKRÁBAT
STARÉ MALBY,
PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT A
PŘETŘÍT MALBOU DLE
SPECIFIKACE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO POLOŽENÍ
PODLAHOVÉ KRYTINY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NEBO NOVÉHO
NÁBYTKU DLE PD

390
Studentská zóna

s.v. = 3000 mm

13,14 m2

4 795

2 
87

0

PONECHAT STÁVAJÍCÍ
KERAMICKOU DLAŽBU
- PŘIPRAVIT PODKLAD
PRO POLOŽENÍ KOBERCE
(DIAGNOSTITA STÁVAJÍCÍ
DLAŽBY, ODMAŠTĚNÍ,
NIVELAČNÍ STĚRKA)
- POLOŽENÍ NÁŠLAPNÉ
VRSTVY- KOBEREC VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,

OŠKRÁBAT STARÉ MALBY, PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT A PŘETŘÍT MALBOU DLE
SPECIFIKACE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO POLOŽENÍ
PODLAHOVÉ KRYTINY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NEBO NOVÉHO
NÁBYTKU DLE PD

375
Studentská zóna

s.v. = 3000 mm

375 390

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
PODKLAD POD KOBERCE NA KERAMICKOU DLAŽBU: NEJDŘÍVE BUDE PROVEDENA KONTROLA SOUDRŽNOSTI STÁVAJÍCÍ DLAŽBY S JEJÍM PODKLADEM ( KONTROLA
POKLEPEM), V PŘÍPADĚ POTŘEBY PŘILEPENÍ DLAŽBY(OPRAVA), NÁSLEDNÉ OČIŠTĚNÍ A ODMAŠTĚNÍ DLAŽBY, NATAŽENÍ SAMONIVELAČNÍ STĚRKY V CO NEJTENČÍ VRSTVĚ, TAK
ABY POVRCH BYL JEDNOLITÝ, ALE ABY BYL DOSTATEČNĚ NOSNÝ.
- NA TUTO STĚRKU BUDE POLOŽENA NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY (KOBEREC / VINYL / CEMENTOVÁ STĚRKA DLE SPECIFIKACE). VÝŠKA NOVÉ PODLAHY BUDE ODPOVÍDAT
VÝŠCE PŮVODNÍ PODLAHY. PODÉL STĚN BUDE PROVEDEN SOKL Z NÁŠLAPNÉ VRSTVY (KOBEREC / VINYL / STĚRKA) VE VÝŠCE 6cm.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ
POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:75
SU.3.10

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 392

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

158,34 m2

8 595

415 10 800 415

3 
65

5
87

5
7 

26
0

90
0

2 
15

1

15
 1

15

11 630

ODSTRANIT STÁVAJÍCÍ
NÁŠLAPNOU VRSTVU PODLAHY(KOBEREC),
PODKLADNÍ VRSTVU VYSTĚRKOVAT,
POLOŽIT NOVOU NÁŠLAPNOU VRSTVU -
KOBEREC DLE SPECIFIKACE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO POLOŽENÍ
PODLAHOVÉ KRYTINY
A NÁSLEDNÁ OPĚTOVNÁ
MONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU

+4,200

+7,875

Posluchárna - 150 osob
392

+6,720+6,720 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- POVRCH PODLAHY BUDE DLE POTŘEBY PŘEBROUŠEN, VYSPRAVEN, NAPENETROVÁN A VYSTĚRKOVÁN PODLAHOVOU STĚRKOU DLE STANDARDNĚ POŽADOVANÉHO
UŽITNÉHO ZATÍŽENÍ. NA TUTO STĚRKU BUDE POLOŽENA NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY (KOBEREC / VINYL / CEMENTOVÁ STĚRKA DLE SPECIFIKACE). VÝŠKA NOVÉ PODLAHY
BUDE ODPOVÍDAT VÝŠCE PŮVODNÍ PODLAHY. PODÉL STĚN BUDE PROVEDEN SOKL Z NÁŠLAPNÉ VRSTVY (KOBEREC / VINYL / STĚRKA) VE VÝŠCE 6cm.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ
POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.4.1

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 416

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

5 630

80
0

2 
85

0
40

0
5 

83
0

9 
88

0

55,92 m2

PROVEDENÍ POVRCHOVÉ
RENOVACE STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÉ PODLAHY DLE
DOPORUČENÍ VÝROBCE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO RENOVACI
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY, PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT A PŘETŘÍT MALBOU DLE
SPECIFIKACE

Seminární učebna S30
416

s.v. = 2900mm

416

4. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- POVRCH STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY BUDE POVRCHOVĚ RENOVOVÁN DLE DOPORUČRNÍ VÝROBCE VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD, STÁVAJÍCÍ PŘECHODOVÉ, UKONČOVACÍ
I SCHODIŠŤOVÉ LIŠTY BUDOU NAHRAZENY NOVÝMI HLINÍKOVÝMI LIŠTAMI.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ
POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.4.2

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 433, 505

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

4 610 900

5 830

4 630

80
0

2 
85

0

3 
02

0

3 
03

5

5 660

14,06 m2

17,55 m2

PONECHAT STÁVAJÍCÍ
KERAMICKOU DLAŽBU
- PŘIPRAVIT PODKLAD
PRO POLOŽENÍ KOBERCE
(DIAGNOSTITA STÁVAJÍCÍ
DLAŽBY, ODMAŠTĚNÍ,
NIVELAČNÍ STĚRKA) -
POLOŽENÍ NÁŠLAPNÉ
VRSTVY- KOBEREC

PONECHAT STÁVAJÍCÍ KERAMICKOU
DLAŽBU
- PŘIPRAVIT PODKLAD PRO POLOŽENÍ
KOBERCE (DIAGNOSTITA STÁVAJÍCÍ
DLAŽBY, ODMAŠTĚNÍ, NIVELAČNÍ STĚRKA)
- POLOŽENÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY- KOBEREC

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY, PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT A PŘETŘÍT MALBOU DLE
SPECIFIKACE

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY,
PŘEŠTUKOVAT, NAPENETROVAT A
PŘETŘÍT MALBOU DLE SPECIFIKACE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO POLOŽENÍ
PODLAHOVÉ KRYTINY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NEBO NOVÉHO
NÁBYTKU DLE PD

433b

Studentská zóna
433a

Studentská zóna

s.v. = 2900mm

s.v. = 2900mm

5 830

80
0

3 
02

0

17,55 m2

VYSPRAVIT NEROVNOSTI
A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ
MALBY, PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT A
PŘETŘÍT MALBOU DLE
SPECIFIKACE

PONECHAT STÁVAJÍCÍ KERAMICKOU
DLAŽBU
- PŘIPRAVIT PODKLAD PRO POLOŽENÍ
KOBERCE (DIAGNOSTITA STÁVAJÍCÍ
DLAŽBY, ODMAŠTĚNÍ, NIVELAČNÍ STĚRKA)
- POLOŽENÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY- KOBEREC

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO POLOŽENÍ
PODLAHOVÉ KRYTINY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NEBO NOVÉHO
NÁBYTKU DLE PD

505
Studentská zóna

s.v. = 2900mm

433
505

4. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
PODKLAD POD KOBERCE NA KERAMICKOU DLAŽBU: NEJDŘÍVE BUDE PROVEDENA KONTROLA SOUDRŽNOSTI STÁVAJÍCÍ DLAŽBY S JEJÍM PODKLADEM ( KONTROLA
POKLEPEM), V PŘÍPADĚ POTŘEBY PŘILEPENÍ DLAŽBY(OPRAVA), NÁSLEDNÉ OČIŠTĚNÍ A ODMAŠTĚNÍ DLAŽBY, NATAŽENÍ SAMONIVELAČNÍ STĚRKY V CO NEJTENČÍ VRSTVĚ, TAK
ABY POVRCH BYL JEDNOLITÝ, ALE ABY BYL DOSTATEČNĚ NOSNÝ.
- NA TUTO STĚRKU BUDE POLOŽENA NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY (KOBEREC / VINYL / CEMENTOVÁ STĚRKA DLE SPECIFIKACE). VÝŠKA NOVÉ PODLAHY BUDE ODPOVÍDAT
VÝŠCE PŮVODNÍ PODLAHY. PODÉL STĚN BUDE PROVEDEN SOKL Z NÁŠLAPNÉ VRSTVY (KOBEREC / VINYL / STĚRKA) VE VÝŠCE 6cm.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ
POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.4.3

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 431

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

4 610 900

80
0

2 
85

0
40

0
5 

83
0

9 
88

0

5 660

56,01 m2

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO RENOVACI
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY, PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT A PŘETŘÍT MALBOU DLE
SPECIFIKACE

PROVEDENÍ POVRCHOVÉ
RENOVACE STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÉ PODLAHY DLE
DOPORUČENÍ VÝROBCE

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY,
PŘEŠTUKOVAT, NAPENETROVAT A
PŘETŘÍT MALBOU DLE SPECIFIKACE

Seminární učebna S30
431

s.v. = 2900mm

431

4. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- POVRCH STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY BUDE POVRCHOVĚ RENOVOVÁN DLE DOPORUČRNÍ VÝROBCE VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD, STÁVAJÍCÍ PŘECHODOVÉ, UKONČOVACÍ
I SCHODIŠŤOVÉ LIŠTY BUDOU NAHRAZENY NOVÝMI HLINÍKOVÝMI LIŠTAMI.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ
POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.4.5

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 455, 456

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

1 090 4 815

1 
18

0
75

0
5 

21
5

7 
14

5

41,55 m2

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO RENOVACI
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU

PROVEDENÍ POVRCHOVÉ RENOVACE
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
DLE DOPORUČENÍ VÝROBCE

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY,
PŘEŠTUKOVAT, NAPENETROVAT A
PŘETŘÍT MALBOU DLE SPECIFIKACE

Jazyková učebna JU20

455

s.v. = 2900mm

1 000 4 890

1 
18

0
75

0
5 

21
5

7 
14

5

42,10 m2

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO RENOVACI
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY,
PŘEŠTUKOVAT, NAPENETROVAT A
PŘETŘÍT MALBOU DLE SPECIFIKACE

PROVEDENÍ POVRCHOVÉ RENOVACE
STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY
DLE DOPORUČENÍ VÝROBCE

456

Jazyková učebna JU20

s.v. = 2900mm

456

4. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- POVRCH STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÉ PODLAHY BUDE POVRCHOVĚ RENOVOVÁN DLE DOPORUČRNÍ VÝROBCE VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD, STÁVAJÍCÍ PŘECHODOVÉ, UKONČOVACÍ
I SCHODIŠŤOVÉ LIŠTY BUDOU NAHRAZENY NOVÝMI HLINÍKOVÝMI LIŠTAMI.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ
POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

455



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.4.4

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 454

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

4 890 1 000

1 
18

0
75

0
5 

21
5

7 
14

5

42,10 m2

ODSTRANIT STÁVAJÍCÍ
NÁŠLAPNOU VRSTVU PODLAHY,
PODKLADNÍ VRSTVU VYSTĚRKOVAT,
POLOŽIT NOVOU NÁŠLAPNOU VRSTVU
- KOBEREC DLE SPECIFIKACE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO POLOŽENÍ
PODLAHOVÉ KRYTINY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY,
PŘEŠTUKOVAT, NAPENETROVAT A
PŘETŘÍT MALBOU DLE SPECIFIKACE

Psycholog. labor. PL20

454

s.v. = 2900mm

456

4. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- POVRCH PODLAHY BUDE DLE POTŘEBY PŘEBROUŠEN, VYSPRAVEN, NAPENETROVÁN A VYSTĚRKOVÁN PODLAHOVOU STĚRKOU DLE STANDARDNĚ POŽADOVANÉHO
UŽITNÉHO ZATÍŽENÍ. NA TUTO STĚRKU BUDE POLOŽENA NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY (KOBEREC / VINYL / CEMENTOVÁ STĚRKA DLE SPECIFIKACE). VÝŠKA NOVÉ PODLAHY
BUDE ODPOVÍDAT VÝŠCE PŮVODNÍ PODLAHY. PODÉL STĚN BUDE PROVEDEN SOKL Z NÁŠLAPNÉ VRSTVY (KOBEREC / VINYL / STĚRKA) VE VÝŠCE 6cm.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ
POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.4.6

STAVEBNÍ ÚPRAVY - 501, 502

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

4 795

5 
71

0

26,51 m2

PONECHAT STÁVAJÍCÍ KERAMICKOU
DLAŽBU
- PŘIPRAVIT PODKLAD PRO POLOŽENÍ
KOBERCE (DIAGNOSTITA STÁVAJÍCÍ
DLAŽBY, ODMAŠTĚNÍ, NIVELAČNÍ STĚRKA)
- POLOŽENÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY- KOBEREC

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A
TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY,
PŘEŠTUKOVAT, NAPENETROVAT A
PŘETŘÍT MALBOU DLE
SPECIFIKACE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO POLOŽENÍ
PODLAHOVÉ KRYTINY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NEBO NOVÉHO
NÁBYTKU DLE PD

501
Studentská zóna

s.v. = 3000mm

4 630

5 
71

0

26,43 m2

PONECHAT STÁVAJÍCÍ
KERAMICKOU DLAŽBU
- PŘIPRAVIT PODKLAD PRO
POLOŽENÍ KOBERCE
(DIAGNOSTITA STÁVAJÍCÍ
DLAŽBY, ODMAŠTĚNÍ,
NIVELAČNÍ STĚRKA)
- POLOŽENÍ NÁŠLAPNÉ
VRSTVY- KOBEREC

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A
TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY,
PŘEŠTUKOVAT, NAPENETROVAT A
PŘETŘÍT MALBOU DLE
SPECIFIKACE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
NÁBYTKU,  PO POLOŽENÍ
PODLAHOVÉ KRYTINY
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STÁVAJÍCÍHO NEBO NOVÉHO
NÁBYTKU DLE PD

502
Studentská zóna

s.v. = 3000mm

501

4. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
PODKLAD POD KOBERCE NA KERAMICKOU DLAŽBU: NEJDŘÍVE BUDE PROVEDENA KONTROLA SOUDRŽNOSTI STÁVAJÍCÍ DLAŽBY S JEJÍM PODKLADEM ( KONTROLA
POKLEPEM), V PŘÍPADĚ POTŘEBY PŘILEPENÍ DLAŽBY(OPRAVA), NÁSLEDNÉ OČIŠTĚNÍ A ODMAŠTĚNÍ DLAŽBY, NATAŽENÍ SAMONIVELAČNÍ STĚRKY V CO NEJTENČÍ VRSTVĚ, TAK
ABY POVRCH BYL JEDNOLITÝ, ALE ABY BYL DOSTATEČNĚ NOSNÝ.
- NA TUTO STĚRKU BUDE POLOŽENA NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY (KOBEREC / VINYL / CEMENTOVÁ STĚRKA DLE SPECIFIKACE). VÝŠKA NOVÉ PODLAHY BUDE ODPOVÍDAT
VÝŠCE PŮVODNÍ PODLAHY. PODÉL STĚN BUDE PROVEDEN SOKL Z NÁŠLAPNÉ VRSTVY (KOBEREC / VINYL / STĚRKA) VE VÝŠCE 6cm.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ
POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

502



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

1:50
SU.4.7

ZASTŘEŠENÍ ATRIÍ

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

10
0

1 
90

0
10

0
1 

02
0

18
0

3 
30

0

KONSTRUKCE:
- HLINÍKOVÉ TENKOSTĚNNÉ
PROFILY
- 80/100 MM
- RAL VIZ STÁVAJÍCÍ
HLINÍKOVÉ KONSTRUKCE
ZASKLENÍ:
- ČIRÉ SKLO
- FIXNÍ DO DISTANČNÍCH
RÁMEČKŮ

11,16 m2

18
0

1 
02

0
10

0
1 

90
0

10
0

3 
30

0

3 
12

0
18

0

KONSTRUKCE:
- HLINÍKOVÉ
TENKOSTĚNNÉ PROFILY
- 80/100 MM
- RAL VIZ STÁVAJÍCÍ
HLINÍKOVÉ KONSTRUKCE
ZASKLENÍ:
- ČIRÉ SKLO
- FIXNÍ DO DISTANČNÍCH
RÁMEČKŮ

5,54 m2

1 
10

0
1 

10
0

1 
10

0
1 

10
0

1 
10

0

4 060 1 600
5 400 600

60
0

5 
40

0
92

0
3 

38
0

11
00

80
1 

02
0

80
1 

02
0

80
1 

02
0

80
1 

02
0

80
1 

02
2

77

1 
10

0
80

3 
22

0
80

1 
09

9

5 740

80 3 980 1 680

26,81 m2

KONSTRUKCE:
- HLINÍKOVÉ TENKOSTĚNNÉ PROFILY
- 80/180 MM
- á 1100 MM
- RAL VIZ STÁVAJÍCÍ HLINÍKOVÉ KONSTRUKCE

ZASKLENÍ:
- BEZPEČNOSTÍ SKLO
- ČIRÉ
- KOTVENÍ DO DILATAČNÍCH LIŠT

90
0

20
00

A
A

PO
HL

ED
 2

POHLED 1

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- KONKRÉTNÍ ŘEŠENÍ ZASTŘEŠENÍ ATRIÍ A ZASKLENÍ VÝDECHŮ VZDUCHOTECHNIKY BUDE NAVRŽENO A ZHOTOVENO REALIZAČNÍ FIRMOU NA ZÁKLADĚ VÝROBNÍ DOKUMENTACE.

PŮDORYS ZASTŘEŠENÍ ATRIA A ZASKLENÍ VÝDECHŮ VZDUCHOTECHNIKY

POHLED 1

ZASTŘEŠENÍ A ZASKLENÍ ATRIÍ

ŘEZ AA



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

POV

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

SPECIFIKACE POVRCHŮ
FIM UHK



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:100
POV.1.1

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 175

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové
190,02 m2

123,94 m2

10 800 6 000 10 800

2 
85

0
15

0
5 

70
0

60
0

78
0

3 
88

0
74

0

900 6 000 900

3 
70

0
2 

00
0

67
5

5 
50

0

6 000 5 400 6 600 4 500

6 
00

0

315,37 m2

SDK PŘEDSTĚNA
- STĚRKA DLE
SPECIFIKACE

PODLAHA - VINYL DLE SPECIFIKACE,
VČETNĚ UKONČOVACÍCH, PŘECHODOVÝCH
A SOKLOVÝCH LIŠT

PODLAHA
- KOBEREC DLE SPECIFIKACE,
VČETNĚ UKONČOVACÍCH,
PŘECHODOVÝCH
A SOKLOVÝCH LIŠT

PODLAHA
- KOBEREC DLE SPECIFIKACE,
VČETNĚ UKONČOVACÍCH,
PŘECHODOVÝCH
A SOKLOVÝCH LIŠT

PODLAHA
- KOBEREC DLE SPECIFIKACE,
VČETNĚ UKONČOVACÍCH,
PŘECHODOVÝCH
A SOKLOVÝCH LIŠT

SDK PŘEDSTĚNA
- STĚRKA DLE
SPECIFIKACE

STĚRKA DLE SPECIFIKACE

STÁVAJÍCÍ OBKLAD Z
CIHLOVÝCH PÁSKŮ

STÁVAJÍCÍ PODHLED

STÁVAJÍCÍ PODHLED

NOVÉ ZASTŘEŠENÍ:
- HLINÍKOVÁ KOSTRUKCE
SE SKLENĚNOU VÝPLNÍ
DLE SPECIFIKACE

STÁVAJÍCÍ OBKLAD Z
CIHLOVÝCH PÁSKŮ

NOVÉ ZASTŘEŠENÍ:
- HLINÍKOVÁ KOSTRUKCE
SE SKLENĚNOU VÝPLNÍ
VIZ SAMOSTATNÝ VÝKRES

STÁVAJÍCÍ OBKLAD Z
CIHLOVÝCH PÁSKŮ

STÁVAJÍCÍ OBKLAD Z
CIHLOVÝCH PÁSKŮ

MALBA - BARVA BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ
PODHLED

STÁVAJÍCÍ OBKLAD Z
CIHLOVÝCH PÁSKŮ

STÁVAJÍCÍ OBKLAD Z CIHLOVÝCH PÁSKŮ

STÁVAJÍCÍ CIHELNÝ OBKLAD

STÁVAJÍCÍ OBKLAD Z CIHLOVÝCH PÁSKŮ

MALBA TM. ŠEDÁ
DLE SPECIFIKACE

STĚRKA DLE SPECIFIKACE

PODLAHA - VINYL
DLE SPECIFIKACE,
VČETNĚ
UKONČOVACÍCH,
PŘECHODOVÝCH
A SOKLOVÝCH LIŠT

Studentská zóna
175

s.v. = 3300mm
celková plocha:

vinyl:

koberec:

LEGENDA:

PODLAHA - KOBEREC , DEKOR VLNKY
POUŽITÍ: PODLAHY

BETONOVÁ STĚRKA VIZ SPECIFIKACE
POUŽITÍ: STĚNY

VINYLOVÁ PODLAHA - DEKOR DŘEVA,
POUŽITÍ: PODLAHY

NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN A PRVKŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K ODSOUHLASENÍ.

1. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
POV.2.1

SPECIFIKACE. POVRCHŮ - 202

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

5 660

70
0

7 
22

5
1 

00
0

8 
92

5

50,19 m2

PODLAHA:
- RENOVOVANÁ STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÁ PODLAHA

MALBA - BARVA BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ OBKLAD STĚN

STÁVAJÍCÍ KERAMICKÝ OBKLAD

Seminární učebna S25
202

vinyl

202

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN
A PRVKŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K
ODSOUHLASENÍ.

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

LEGENDA:

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50, 1:7,70
POV.2.2

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 203

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

85,82 m2

1 330 750 5 380
6 

68
0

4 
33

0
45

0

7 460

11
 5

90

STÁVAJÍCÍ PODHLED

PODLAHA:
- RENOVOVANÁ STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÁ PODLAHA

STÁVAJÍCÍ OBKLAD STĚN

MALBA - BARVA BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ
KERAMICKÝ
OBKLAD

Posluchárna P60
203

vinyl

203

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN
A PRVKŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K
ODSOUHLASENÍ.

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

LEGENDA:

- STÁVAJÍCÍ PODLAHA BUDE RENOVOVÁNA DLE POŽADAVKŮ
VÝROBCE VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD
- HRANY SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ BUDOU OPATŘENY NOVÝMI
HLINÍKOVÝMI HRANAMI DLE STÁVAJÍCÍHO STAVU VIZ FOTO.

FOTO STÁVAJÍCÍHO STAVU



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
POV.2.3

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 204

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové6 
00

0

5 830
20

0

6 
04

0

35,21 m2

STÁVAJÍCÍ PODHLED

PODLAHA:
- KOBEREC DLE SPECIFIKACE,
VČETNĚ UKONČOVACÍCH,
PŘECHODOVÝCH
A SOKLOVÝCH LIŠT

MALBA - BARVA BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ OBKLAD Z CIHLOVÝCH PÁSKŮ

STÁVAJÍCÍ OBKLAD Z CIHLOVÝCH PÁSKŮ

Studentská zóna
204

koberec

204

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR
STĚN A PRVKŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI
K ODSOUHLASENÍ.

LEGENDA:

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

PODLAHA - KOBEREC -
DEKOR TEXTU
POUŽITÍ: PODLAHY

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50, 1:7,70
POV.2.4

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 205

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

85,88 m2

1 330 750 5 380

20
0

6 
68

0
4 

38
0

40
0

11
 6

60

7 460

STÁVAJÍCÍ PODHLED

PODLAHA:
- RENOVOVANÁ STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÁ PODLAHA

STÁVAJÍCÍ OBKLAD STĚN

MALBA - BARVA BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ
KERAMICKÝ
OBKLAD

Posluchárna P60
205

vinyl

205

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN
A PRVKŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K
ODSOUHLASENÍ.

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

LEGENDA:

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

- STÁVAJÍCÍ PODLAHA BUDE RENOVOVÁNA DLE POŽADAVKŮ
VÝROBCE VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD
- HRANY SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ BUDOU OPATŘENY NOVÝMI
HLINÍKOVÝMI HRANAMI DLE STÁVAJÍCÍHO STAVU VIZ FOTO.

FOTO STÁVAJÍCÍHO STAVU



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
POV.2.5

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 207, 226

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

3 
00

0

5 800

17,55 m2

MALBA
- BARVA BÍLÁ

PODLAHA:
- KOBEREC DLE SPECIFIKACE,
VČETNĚ UKONČOVACÍCH,
PŘECHODOVÝCH
A SOKLOVÝCH LIŠT

STÁVAJÍCÍ PODHLED

STÁVAJÍCÍ OBKLAD Z CIHLOVÝCH PÁSKŮ

STÁVAJÍCÍ OBKLAD Z CIHLOVÝCH PÁSKŮ

Studentská zóna
207

koberec
3 

00
0 5 830

17,55 m2

MALBA - BARVA BÍLÁ

PODLAHA:
- KOBEREC DLE SPECIFIKACE,
VČETNĚ UKONČOVACÍCH,
PŘECHODOVÝCH
A SOKLOVÝCH LIŠT

STÁVAJÍCÍ
PODHLED

STÁVAJÍCÍ OBKLAD Z CIHLOVÝCH PÁSKŮ

Studentská
zóna

226

koberec

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR
STĚN A PRVKŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI
K ODSOUHLASENÍ.

LEGENDA:

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

PODLAHA - KOBEREC -
DEKOR TEXTU
POUŽITÍ: PODLAHY

207 226

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
POV.2.6

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 208

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

9 
88

0

5 660

55,92 m2

PODLAHA:
- RENOVOVANÁ STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÁ PODLAHA

STÁVAJÍCÍ
PODHLED

MALBA - BARVA BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ
KERAMICKÝ
OBKLAD

STÁVAJÍCÍ OBKLAD STĚN

Počítačová učebna PC20
208

vinyl

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN A PRVKŮ BUDE
PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K ODSOUHLASENÍ.

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

LEGENDA:

208

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
POV.2.7

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 215

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

9 
24

5
47

0
1 

33
0

11 870

11
 0

45

2 965 6 000 2 908

130,40 m2

PODLAHA:
- RENOVOVANÁ STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÁ PODLAHA

STÁVAJÍCÍ PODHLED

STÁVAJÍCÍ OBKLAD STĚN

MALBA - BARVA BÍLÁ

MALBA - BARVA BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ KERAMICKÝ OBKLAD

Počítačová učebna PC40
215

vinyl

215

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN
A PRVKŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K
ODSOUHLASENÍ.

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

LEGENDA:

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
POV.2.8

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 217

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

2 
30

7
6 

93
8

47
0

1 
33

0

5 900

11
 0

45

4 980 920

63,47 m2

PODLAHA:
- RENOVOVANÁ STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÁ PODLAHA

STÁVAJÍCÍ
PODHLED

STÁVAJÍCÍ OBKLAD STĚN

MALBA - BARVA BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ KERAMICKÝ OBKLAD

Počítačová učebna PC20
217

vinyl

217

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN
A PRVKŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K
ODSOUHLASENÍ.

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

LEGENDA:

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
POV.2.9

SPECIFIKACE POVRCHŮ-  225

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

9 
88

0
5 660

55,92 m2

STÁVAJÍCÍ OBKLAD STĚN

PODLAHA:
- RENOVOVANÁ STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÁ PODLAHA

STÁVAJÍCÍ
PODHLED

MALBA - BARVA BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ KERAMICKÝ OBKLAD

Počítačová učebna PC20
225

vinyl

225

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN
A PRVKŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K
ODSOUHLASENÍ.

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

LEGENDA:

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50, 1:7,70
POV.2.10

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 227

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

5 395 720 1 330

300 5 065 750 1 330

15
0

5 
53

0
90

0
3 

60
0

1 
48

0

7 445
11

 6
60

86,66 m2

STÁVAJÍCÍ PODHLED

PODLAHA:
- RENOVOVANÁ STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÁ PODLAHA

STÁVAJÍCÍ OBKLAD STĚN

MALBA - BARVA BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ KERAMICKÝ OBKLAD

Posluchárna P60
227

vinyl

227

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN
A PRVKŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K
ODSOUHLASENÍ.

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

LEGENDA:

- STÁVAJÍCÍ PODLAHA BUDE RENOVOVÁNA DLE POŽADAVKŮ
VÝROBCE VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD
- HRANY SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ BUDOU OPATŘENY NOVÝMI
HLINÍKOVÝMI HRANAMI DLE STÁVAJÍCÍHO STAVU VIZ FOTO.

FOTO STÁVAJÍCÍHO STAVU



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
POV.2.11

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 229

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové6 
00

0

5 830

15
0

36,00 m2

STÁVAJÍCÍ PODHLED

PODLAHA:
- KOBEREC DLE
SPECIFIKACE,
VČETNĚ
UKONČOVACÍCH,
PŘECHODOVÝCH
A SOKLOVÝCH LIŠT

MALBA - BARVA BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ OBKLAD Z CIHLOVÝCH PÁSKŮ

STÁVAJÍCÍ OBKLAD Z CIHLOVÝCH
PÁSKŮ

Studentská zóna
229

koberec

229

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR
STĚN A PRVKŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI
K ODSOUHLASENÍ.

LEGENDA:

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

PODLAHA - KOBEREC -
DEKOR TEXTU
POUŽITÍ: PODLAHY

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50, 1:7,70
POV.2.12

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 230

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

7 460

300 5 065 750 1 330

5 245 720 1 330

1 
00

0
3 

76
5

6 
88

0

11
 5

90

85,58 m2

STÁVAJÍCÍ PODHLED

PODLAHA:
- RENOVOVANÁ STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÁ PODLAHA

STÁVAJÍCÍ OBKLAD STĚN

MALBA - BARVA BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ KERAMICKÝ OBKLAD

Posluchárna P60
230

vinyl

230

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN
A PRVKŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K
ODSOUHLASENÍ.

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

LEGENDA:

- STÁVAJÍCÍ PODLAHA BUDE RENOVOVÁNA DLE POŽADAVKŮ
VÝROBCE VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD
- HRANY SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ BUDOU OPATŘENY NOVÝMI
HLINÍKOVÝMI HRANAMI DLE STÁVAJÍCÍHO STAVU VIZ FOTO.

FOTO STÁVAJÍCÍHO STAVU



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
POV.2.13

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 231

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

150 850 4 640

1 
00

0
7 

22
5

55
0

5 640

8 
92

5

50,37 m2

PODLAHA:
- RENOVOVANÁ STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÁ PODLAHA

MALBA - BARVA BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ OBKLAD STĚN

STÁVAJÍCÍ KERAMICKÝ OBKLAD

Seminární učebna S25
231

vinyl

231

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN
A PRVKŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K
ODSOUHLASENÍ.

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

LEGENDA:

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
POV.2.14

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 246, 257

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

4 445

1 
75

0
5 

66
0

7 
41

0

32,93 m2

STÁVAJÍCÍ PODHLED

PODLAHA:
- RENOVOVANÁ STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÁ PODLAHA

STÁVAJÍCÍ OBKLAD STĚN

MALBA - BARVA BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ
KERAMICKÝ
OBKLAD

Počítačová laboratoř

246

vinyl

4 445

6 
28

0
1 

12
5

6 
28

0

32,37 m2

STÁVAJÍCÍ PODHLED

PODLAHA:
- RENOVOVANÁ STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÁ PODLAHA

STÁVAJÍCÍ OBKLAD STĚN

MALBA - BARVA BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ
KERAMICKÝ

OBKLAD

Seminární učebna S10
257

vinyl

246

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN A PRVKŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K ODSOUHLASENÍ.

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

LEGENDA: 2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

257



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50, 1:0,51
POV.3.1

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 314, 342

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

17,61 m2

4 630 1 200

3 
00

0 PODLAHA:
- KOBEREC DLE SPECIFIKACE,
VČETNĚ UKONČOVACÍCH,
PŘECHODOVÝCH
A SOKLOVÝCH LIŠT

STÁVAJÍCÍ PODHLED

STÁVAJÍCÍ OBKLAD Z CIHELOVÝCH PÁSKŮ

MALBA - BARVA
BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ OBKLAD Z CIHELOVÝCH PÁSKŮ314

koberec

Studentská
zóna

17,61 m2

14,12 m2

4 630

1 200 4 630

3 
03

8
53

8

3 
02

0

STÁVAJÍCÍ PODHLED

STÁVAJÍCÍ KERAMICKÝ OBKLAD

MALBA - BARVA BÍLÁ

PODLAHA:
- KOBEREC DLE SPECIFIKACE,
VČETNĚ UKONČOVACÍCH,
PŘECHODOVÝCH
A SOKLOVÝCH LIŠT

STÁVAJÍCÍ
PODHLED

STÁVAJÍCÍ OBKLAD Z CIHELOVÝCH PÁSKŮ

STÁVAJÍCÍ
PODHLED

- STĚRKA DLE
SPECIFIKACE

MALBA - SV. ŠEDÁ
DLE SPECIFIKACE

PODLAHA:
- KOBEREC DLE SPECIFIKACE,
VČETNĚ UKONČOVACÍCH,
PŘECHODOVÝCH
A SOKLOVÝCH LIŠT

342b

koberec

koberec

342a
Studentská zóna

Studentská
zóna

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN A PRVKŮ
BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K ODSOUHLASENÍ.

LEGENDA:

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

PODLAHA - KOBEREC - DEKOR TEXTU
POUŽITÍ: PODLAHY

342b
342a

314

OMÍTKA + BETONONOVÁ STĚRKA
POUŽITÍ: STĚNY

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
POV.3.2

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 316

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

55,75 m2

9 
88

0

5 530 130

3 
65

0
40

0
5 

83
0

PODLAHA:
- RENOVOVANÁ STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÁ PODLAHA

STÁVAJÍCÍ PODHLED

MALBA - BARVA BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ OBKLAD STĚN

Počítačová učebna PC20
316

vinyl

316

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN
A PRVKŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K
ODSOUHLASENÍ.

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

LEGENDA:

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
POV.3.3

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 319

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

64,42 m2

9 
35

0
75

0
94

5

5 870

11
 0

45

1 000 4 870

PODLAHA:
- RENOVOVANÁ STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÁ PODLAHA

STÁVAJÍCÍ PODHLED

STÁVAJÍCÍ OBKLAD STĚN

MALBA - BARVA BÍLÁ

Počítačová učebna PC20

319

vinyl

319

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN
A PRVKŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K
ODSOUHLASENÍ.

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

LEGENDA:

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
POV.3.4

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 320

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

63,87 m2

15
0

9 
20

0
75

0
94

5

5 815

4 815 1 000

11
 0

45

PODLAHA:
- RENOVOVANÁ STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÁ PODLAHA

STÁVAJÍCÍ PODHLED

STÁVAJÍCÍ OBKLAD STĚN

MALBA - BARVA BÍLÁ

Počítačová učebna PC20
320

vinyl

320

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN
A PRVKŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K
ODSOUHLASENÍ.

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

LEGENDA:

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
POV.3.5

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 321

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

62,54 m2

2 
30

5
6 

06
5

67
5

67
0

1 
33

0
5 895

11
 0

45

4 990 905

PODLAHA:
- RENOVOVANÁ STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÁ PODLAHA

STÁVAJÍCÍ PODHLED

STÁVAJÍCÍ OBKLAD STĚN

MALBA - BARVA BÍLÁ

Počítačová učebna PC20
321

vinyl

321

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN
A PRVKŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K
ODSOUHLASENÍ.

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

LEGENDA:

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
POV.3.6

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 340

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové
55,92 m2

9 
88

0

5 660

PODLAHA:
- RENOVOVANÁ STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÁ PODLAHA

STÁVAJÍCÍ PODHLED

STÁVAJÍCÍ OBKLAD STĚN

STÁVAJÍCÍ KERAMICKÝ OBKLAD

MALBA - BARVA BÍLÁ

PODLAHA:
- KOBEREC DLE SPECIFIKACE,
VČETNĚ UKONČOVACÍCH,
PŘECHODOVÝCH
A SOKLOVÝCH LIŠT

Počítačová učebna PC20
340

vinyl

340

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN
A PRVKŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K
ODSOUHLASENÍ.

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

LEGENDA:

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
POV.3.7

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 364

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové32,74 m2

1 000 4 905
94

5
75

0
3 

80
0

15
0

5 905

5 
64

5

PODLAHA:
- RENOVOVANÁ STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÁ PODLAHA

MALBA - BARVA
BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ PODHLED

STÁVAJÍCÍ OBKLAD
STĚNvinyl

Jazyková učebna JU20
364

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN A PRVKŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K ODSOUHLASENÍ.

LEGENDA:

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

364

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
POV.3.8

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 365, 366

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

32,74 m2

1 
33

0
1 

34
5

2 
82

0
15

0

5 905

5 
64

5

1 000 4 905

PODLAHA:
- RENOVOVANÁ STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÁ PODLAHA

STÁVAJÍCÍ PODHLED

MALBA -
BARVA BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ OBKLAD STĚN

vinyl

Jazyková učebna JU20
366

32,53 m2

4 815 1 000

94
5

75
0

3 
95

0

5 815

5 
64

5

PODLAHA:
- RENOVOVANÁ STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÁ PODLAHA

STÁVAJÍCÍ PODHLED

MALBA - BARVA
BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ OBKLAD STĚN

Jazyková učebna JU20
365

vinyl

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN A PRVKŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K ODSOUHLASENÍ.

366

LEGENDA:

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

365



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50, 1:0,51, 1:4
POV.3.9

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 375, 390

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

13,14 m2

2 
87

0

4 795

PODLAHA:
- KOBEREC DLE
SPECIFIKACE,
VČETNĚ UKONČOVACÍCH,
PŘECHODOVÝCH
A SOKLOVÝCH LIŠT

STÁVAJÍCÍ
PODHLED

STĚRKA DLE
SPECIFIKACE

390

koberec

Studentská zóna

13,14 m2

4 795

2 
87

0

PODLAHA:
- KOBEREC DLE SPECIFIKACE,
VČETNĚ UKONČOVACÍCH,
PŘECHODOVÝCH
A SOKLOVÝCH LIŠT

STÁVAJÍCÍ
PODHLED

STĚRKA DLE
SPECIFIKACE

375

koberec

Studentská zóna

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN A PRVKŮ
BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K ODSOUHLASENÍ.

LEGENDA:

375 390

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

PODLAHA - KOBEREC - DEKOR TEXTU
POUŽITÍ: PODLAHY

OMÍTKA + BETONONOVÁ STĚRKA
POUŽITÍ: STĚNY

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Studentská zóna - 375 Studentská zóna - 390



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:75, 1:7,70
POV.3.10

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 392

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

158,34 m2

8 595

415 10 800 415

3 
65

5
87

5
7 

26
0

90
0

2 
15

1

15
 1

15

11 630

PODLAHA:
- KOBEREC DLE SPECIFIKACE,
VČETNĚ UKONČOVACÍCH,
PŘECHODOVÝCH
A SOKLOVÝCH LIŠT

STÁVAJÍCÍ PODHLED

STÁVAJÍCÍ OBKLAD STĚN

STÁVAJÍCÍ OBKLAD Z CIHELNÝCH PÁSKŮ

Posluchárna - 150 osob
392

koberec
POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN A PRVKŮ
BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K ODSOUHLASENÍ.

LEGENDA:

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

PODLAHA - KOBEREC - DEKOR S
KVĚTINOVOU TEXTUROU
POUŽITÍ: PODLAHY

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POLOŽENÍ FINÁLNÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY:
- V POSLUCHÁRNĚ BUDE KOBEREC  POLOŽEN JAK NA STUPNICE,
PODSTUPNICE, TAK I NA ČELA STUPŇŮ VČETNĚ NÁSTĚNNÝCH SOKLŮ
V. 60 MM.
- HRANY STUPŇŮ BUDOU OPATŘENY HLINÍKOVÝMI HRANAMI DLE
STÁVAJÍCÍHO STAVU VIZ FOTO.

FOTO STÁVAJÍCÍHO STAVU



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
POV.4.1

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 416

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

5 630

80
0

2 
85

0
40

0
5 

83
0

9 
88

0
55,92 m2

PODLAHA:
- RENOVOVANÁ STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÁ PODLAHA

STÁVAJÍCÍ PODHLED

MALBA - BARVA BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ OBKLAD STĚN

Seminární učebna S30
416

vinyl

416

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN A PRVKŮ
BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K ODSOUHLASENÍ.

LEGENDA:

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

4. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
POV.4.2

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 431

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

4 610 900

80
0

2 
85

0
40

0
5 

83
0

9 
88

0

5 660

56,01 m2

PODLAHA:
- RENOVOVANÁ STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÁ PODLAHA

STÁVAJÍCÍ PODHLED

STÁVAJÍCÍ OBKLAD STĚN

STÁVAJÍCÍ KERAMICKÝ OBKLAD

MALBA - BARVA BÍLÁ

PODLAHA:
- KOBEREC DLE SPECIFIKACE,
VČETNĚ UKONČOVACÍCH,
PŘECHODOVÝCH
A SOKLOVÝCH LIŠT

Seminární učebna S30
431

vinyl

431

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN A PRVKŮ
BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K ODSOUHLASENÍ.

LEGENDA:

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

4. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50, 1:0,51
POV.4.3

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 433, 505

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

5 830

80
0

3 
02

0

17,55 m2

PODLAHA:
- KOBEREC DLE SPECIFIKACE,
VČETNĚ UKONČOVACÍCH,
PŘECHODOVÝCH
A SOKLOVÝCH LIŠT

STÁVAJÍCÍ PODHLED

STÁVAJÍCÍ OBKLAD Z CIHLOVÝCH PÁSKŮ

MALBA - BARVA BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ OBKLAD Z CIHLOVÝCH PÁSKŮ

505

koberec

Studentská zóna

4 610 900

5 830

4 630

80
0

2 
85

0

3 
02

0

3 
03

5

5 660

14,06 m2

17,55 m2

STÁVAJÍCÍ KERAMICKÝ OBKLAD

MALBA - BARVA BÍLÁ

PODLAHA:
- KOBEREC DLE SPECIFIKACE,
VČETNĚ UKONČOVACÍCH,
PŘECHODOVÝCH
A SOKLOVÝCH LIŠT

STÁVAJÍCÍ
PODHLED

STÁVAJÍCÍ OBKLAD Z CIHLOVÝCH PÁSKŮ

STÁVAJÍCÍ
PODHLED

STĚRKA DLE
SPECIFIKACE

PODLAHA:
- KOBEREC DLE SPECIFIKACE,
VČETNĚ UKONČOVACÍCH,
PŘECHODOVÝCH
A SOKLOVÝCH LIŠT

MALBA - SV. ŠEDÁ
DLE SPECIFIKACE

433b

koberec

Studentská zóna
433a

koberec

Studentská zóna
433505

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN A PRVKŮ
BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K ODSOUHLASENÍ.

LEGENDA:

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

PODLAHA - KOBEREC - DEKOR TEXTU
POUŽITÍ: PODLAHY

OMÍTKA + BETONONOVÁ STĚRKA
POUŽITÍ: STĚNY

4. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

OMÍTKA + NÁTĚR SVĚTLE ŠEDÁ
POUŽITÍ: STĚNY



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
POV.4.5

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 455, 456

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

1 090 4 815
1 

18
0

75
0

5 
21

5

7 
14

5

41,55 m2

STÁVAJÍCÍ PODHLED

PODLAHA:
- RENOVOVANÁ STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÁ PODLAHAT

STÁVAJÍCÍ
PODHLED

STÁVAJÍCÍ KERAMICKÝ OBKLAD

MALBA - BARVA BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ OBKLAD STĚN

Jazyková učebna JU20

455

vinyl

1 000 4 890

1 
18

0
75

0
5 

21
5

7 
14

5

42,10 m2

PODLAHA:
- RENOVOVANÁ STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVÁ PODLAHA

STÁVAJÍCÍ PODHLED

STÁVAJÍCÍ KERAMICKÝ OBKLAD

MALBA - BARVA BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ OBKLAD STĚN

456

Jazyková učebna JU20

vinyl

456

4. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN A PRVKŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K ODSOUHLASENÍ.

LEGENDA:

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

455



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
POV.4.4

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 454

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

4 890 1 000

1 
18

0
75

0
5 

21
5

7 
14

5

42,10 m2

STÁVAJÍCÍ
PODHLED

PODLAHA:
- KOBEREC DLE SPECIFIKACE,
VČETNĚ UKONČOVACÍCH,
PŘECHODOVÝCH
A SOKLOVÝCH LIŠT

STÁVAJÍCÍ PODHLED

STÁVAJÍCÍ KERAMICKÝ OBKLAD

MALBA
- BARVA BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ OBKLAD STĚN

Psycholog. labor. PL20

koberec

454

454

4. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN A PRVKŮ
BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K ODSOUHLASENÍ.

LEGENDA:

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

PODLAHA - KOBEREC - DEKOR S
KVĚTINOVOU TEXTUROU
POUŽITÍ: PODLAHY



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50, 1:0,51
POV.4.6

SPECIFIKACE POVRCHŮ - 501, 502

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

4 630

5 
71

0

26,43 m2

PODLAHA:
- KOBEREC DLE SPECIFIKACE,
VČETNĚ UKONČOVACÍCH,
PŘECHODOVÝCH
A SOKLOVÝCH LIŠT

STÁVAJÍCÍ
PODHLED

STĚRKA DLE SPECIFIKACE

MALBA - SV. ŠEDÁ
DLE SPECIFIKACE

502

koberec

Studentská zóna

4 795

5 
71

0

26,51 m2 PODLAHA:
- KOBEREC DLE SPECIFIKACE,
VČETNĚ UKONČOVACÍCH,
PŘECHODOVÝCH
A SOKLOVÝCH LIŠT

STÁVAJÍCÍ PODHLED

STĚRKA DLE SPECIFIKACE

MALBA - SV. ŠEDÁ
DLE SPECIFIKACE

501

koberec

Studentská zóna

502

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN A PRVKŮ
BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K ODSOUHLASENÍ.

LEGENDA:

OMÍTKA + NÁTĚR BÍLÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

PODLAHA - KOBEREC - DEKOR TEXTU
POUŽITÍ: PODLAHY

OMÍTKA + BETONONOVÁ STĚRKA
POUŽITÍ: STĚNY

OMÍTKA + NÁTĚR SVĚTLE ŠEDÁ
POUŽITÍ: STĚNY

501

4. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 84.24.66.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

18.07.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

POV
SPECIFIKACE

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

POZN.:
VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN APRVKŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K ODSOUHLASENÍ.
REALIZAČNÍ FIRMA MUSÍ ZAJISTIT KVALITU PODKLADNÍCH VRSTEV PRO REALIZACI FINÁLNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV DLE POŽADAVKŮ ZVOLENÝCH MATERIÁLŮ (NAPŘ. ROVINNOST, TVRDOST, ČISTOTA, VLHKOST APOD.).
REALIZACE POVRCHOVÝCH ÚPRAV MUSÍ BÝT PROVEDENA DLE TECHNICKÉ SPECIFIKACE VÝROBCE, VČETNĚ SPRÁVNÉ PŘÍPRAVY PODKLADU (PENETRACE, PRIMÁRNÍ VRSTVA / FINÁLNÍ VRSTVA, TECHNOLOGICKÉ
PŘESTÁVKY, PŘIPRAVENOST PODKLADU, VNĚJŠÍ PODMÍNKY, FINÁLNÍ ÚPRAVA APOD.).

INTERIÉROVÝ NÁTĚR - světle šedá
ŠEDÁ BARVA NCS S 3500-N
- objemová hmotnost (kg/l) = 1,43
- odolnost proti otěru za sucha (stupeň) = 1
- přídržnost k betonu (MPa) = min. 0,25
- propustnost pro vodní páru sd (m) = min. 0,07
- obsah těkavých látek (%) = max. 50

INTERIÉROVÝ NÁTĚR BÍLÁ BARVA
- bělost (% BaSO4) = min. 86
- objemová hmotnost (kg/l) = 1,45
- odolnost proti otěru za sucha (stupeň) = 1
- přídržnost k betonu (MPa) = min. 0,25
- propustnost pro vodní páru sd (m) = min. 0,07
- obsah těkavých látek (%) = max. 50

PODLAHA - SAMETOVÝ VINYL/KOBEREC, DEKOR S ŽÍHANOU TEXTUROU
- sametová textilní podlahová krytina v rolích vyrobená systémem
vločkování bez obsahu ftalátů
- spodní vrstva PVC - elastická, nepropustná, voděodolná, vyztužená
skelným rounem
- antimikrobiální úprava bránící růstu a množení bakterií a roztočů
- odolnost proti plísním
- třída zátěže: min. 33
- reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bƒl S1
- hodnoty kročejového útlumu: min. DLw = 20 dB
- součinitel smykového tření dle ČSN 744507 je max. µ > 0,6
- protikluznost dle DIN 51130 je min. R10
- absorpce zvuku dle ISO 354 hodnota 0,10 - zabraňuje šíření hluku v
místnosti

PODLAHA - SAMETOVÝ VINYL/KOBEREC, DEKOR S KVĚTINOVOU TEXTUROU
- sametová textilní podlahová krytina v rolích vyrobená systémem vločkování bez obsahu
ftalátů
- spodní vrstva PVC - elastická, nepropustná, voděodolná, vyztužená skelným rounem
- antimikrobiální úprava bránící růstu a množení bakterií a roztočů
- odolnost proti plísním
- třída zátěže: min. 33
- reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bƒl S1
- hodnoty kročejového útlumu: min. DLw = 20 dB
- součinitel smykového tření dle ČSN 744507 je max. µ > 0,6
- protikluznost dle DIN 51130 je min. R10
- absorpce zvuku dle ISO 354 hodnota 0,10 - zabraňuje šíření hluku v místnosti

SPECIFIKACE POVRCHŮ

BETONOVÁ STĚRKA - IMITACE POHLEDOVÉHO BETONU
- ŠEDÁ S HRUBOU STRUKTUROU
Dekorativní finální povrchová úprava na bázi vyzrálého
hašeného vápna k dosažení efektů  pohledový beton pro
použití v interiérech.
Obsah sušiny cca 71% ± 2%
specifická hmotnost 1,67± 0,05 kg/l.

BETONOVÁ STĚRKA - IMITACE POHLEDOVÉHO BETONU - TMAVĚ
ŠEDÁ
Dekorativní finální povrchová úprava na bázi vyzrálého
hašeného vápna k dosažení efektů  pohledový beton pro
použití v interiérech.
Obsah sušiny cca 71% ± 2%
specifická hmotnost 1,67± 0,05 kg/l.

INTERIÉROVÝ NÁTĚR - tmavě šedá
ŠEDÁ BARVA NCS S 6500-N
- objemová hmotnost (kg/l) = 1,43
- odolnost proti otěru za sucha (stupeň) = 1
- přídržnost k betonu (MPa) = min. 0,25
- propustnost pro vodní páru sd (m) = min. 0,07
- obsah těkavých látek (%) = max. 50

VINYLOVÁ PODLAHA - DEKOR DŘEVA
- heterogenní vinyl v dílcích bez obsahu ftalátů
- celková tloušťka materiálu 2,50 mm
- nášlapná vrstva o tloušťce 0,55 mm
- třída zátěže min. 23/33/42
- povrchová úprava PU
- reakce na oheň dle EN 13501-1 je Bfl – S1
- kročejový útlum dle ISO 10140-3 je 4 dB
- hodnota zbytkového otlaku dle EN 433 ≤ 0,1 mm
- odolnost proti opotřebení dle EN 660: třída T
- odolnost proti opotřebení dle EN ISO 10582: Typ 1
- protiskluznost dle DIN 51130 je R9 nebo R10 (v závislosti na vzoru)
- rozměrová stálost dle ISO 23999 je ≤ 0,15 %
- barevná stálost dle ISO 20105-B02 je ≥ 7
- výroba bez flalátů – na bázi bioplastifikátorů

PODLAHA - SAMETOVÝ VINYL/KOBEREC, DEKOR TEXTU
- sametová textilní podlahová krytina v rolích vyrobená systémem vločkování
bez obsahu ftalátů
- spodní vrstva PVC - elastická, nepropustná, voděodolná, vyztužená skelným
rounem
- antimikrobiální úprava bránící růstu a množení bakterií a roztočů
- odolnost proti plísním
- třída zátěže: min. 33
- reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bƒl S1
- hodnoty kročejového útlumu: min. DLw = 20 dB
- součinitel smykového tření dle ČSN 744507 je max. µ > 0,6
- protikluznost dle DIN 51130 je min. R10
- absorpce zvuku dle ISO 354 hodnota 0,10 - zabraňuje šíření hluku v místnosti


	G-2017-11-126_ INTERIER_UHK_FIM_STAVEBNÍ ÚPRAVY
	INT
	01 TITULKA
	LOKALIZACE ZÁMĚRU
	TEXTOVÁ ČÁST
	TEXTOVÁ ČÁST (2)
	TEXTOVÁ ČÁST (1)
	1.NP - ŘEŠENÉ PROSTORY
	2.NP - ŘEŠENÉ PROSTORY 
	3.NP - ŘEŠENÉ PROSTORY  
	4.NP - ŘEŠENÉ PROSTORY   

	SU STAVEBNÍ ÚPRAVY
	SU STAVEBNÍ ÚPRAVY
	SU.1
	SU.1.1 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 175

	SU.2
	SU.2.1 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 202
	SU.2.2 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 203
	SU.2.3 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 204, 229
	SU.2.4 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 205
	SU.2.5 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 207, 226
	SU.2.6 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 208
	SU.2.7 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 215
	SU.2.8 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 217
	SU.2.9 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 225
	SU.2.10 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 227
	SU.2.11 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 230
	SU.2.12 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 231
	SU.2.13 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 246, 257

	SU.3
	SU.3.1 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 314, 342
	SU.3.2 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 316
	SU.3.3 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 319
	SU.3.4 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 320
	SU.3.5 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 321
	SU.3.6 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 340
	SU.3.7 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 364, 365
	SU.3.8 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 366
	SU.3.9 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 375, 390
	SU.3.10 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 392

	SU.4
	SU.4.1 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 416
	SU.4.2 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 433, 505
	SU.4.3 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 431
	SU.4.5 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 455, 456
	SU.4.4 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 454
	SU.4.6 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 501, 502
	SU.4.7 ZASTŘEŠENÍ ATRIÍ


	POV POVRCHY
	POV SPECIFIKACE POVRCHŮ
	POV.1
	POV.1.1 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 175

	POV 2
	POV.2.1 SPECIFIKACE. POVRCHŮ - 202
	POV.2.2 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 203
	POV.2.3 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 204
	POV.2.4 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 205
	POV.2.5 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 207, 226
	POV.2.6 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 208
	POV.2.7 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 215
	POV.2.8 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 217
	POV.2.9 SPECIFIKACE POVRCHŮ-  225
	POV.2.10 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 227
	POV.2.11 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 229
	POV.2.12 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 230
	POV.2.13 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 231
	POV.2.14 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 246, 257

	POV.3
	POV.3.1 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 314, 342
	POV.3.2 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 316
	POV.3.3 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 319
	POV.3.4 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 320
	POV.3.5 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 321
	POV.3.6 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 340
	POV.3.7 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 364
	POV.3.8 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 365, 366
	POV.3.9 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 375, 390
	POV.3.10 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 392

	POV.4
	POV.4.1 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 416
	POV.4.2 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 431
	POV.4.3 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 433, 505
	POV.4.5 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 455, 456
	POV.4.4 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 454
	POV.4.6 SPECIFIKACE POVRCHŮ - 501, 502

	POV SPECIFIKACE 



